

**Перечень
разбронированных материальных ценностей мобилизационного резерва подлежащих выпуску**

тенге

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) | |
|---|---|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | |
| <i>Лот №1 - 22 830 471,21 тенге</i> | | | | | | | | | |
| <i>Филиал АО "НК "КТЖ"- "Астанинская база материально-технического снабжения"</i> | | | | | | | | | |
| Филиал "АО "НК "КТЖ" Астанинская база материально-технического снабжения" | | | | | | | 22 830 471,21 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 60 календарных дней | |
| Адрес: ст. Жалтыр, ст. Кушмурун | | | | | | | | | |
| ст. Жалтыр | | | | | | | | | |
| Цветные металлы и их сплавы | | | | | | | | | |
| 1 | Цинк | тн | 0,6 | 1980 | хорошее | 320 000,00 | 192 000,00 | | |
| 2 | Олово, включая вторичное | кг. | 3 | 1992 | хорошее | 3 584,00 | 10 752,00 | | |
| 3 | Припой | кг. | 4 | 1991 | хорошее | 1 280,00 | 5 120,00 | | |
| 4 | Баббит | тн | 1 | 1990 | хорошее | 156 800,00 | 156 800,00 | | |
| Прокат цветных металлов | | | | | | | | | |
| 5 | листы медные | тн | 0,121 | 1997 | хорошее | 768 000,00 | 92 928,00 | | |
| 6 | прутки медные | тн | 0,021 | 1982 | хорошее | 768 000,00 | 16 128,00 | | |
| 7 | трубки медные | тн | 0,367 | 1998 | хорошее | 768 000,00 | 281 856,00 | | |
| Прокат латунный | | | | | | | | | |
| 8 | лист латунный | тн | 0,056 | 1997 | хорошее | 784 000,00 | 43 904,00 | | |
| 9 | прутки латунные | тн | 0,167 | 1983 | хорошее | 784 000,00 | 130 928,00 | | |
| 10 | трубки латунные | тн | 0,024 | 1984 | хорошее | 784 000,00 | 18 816,00 | | |
| 11 | проволока Табино | тн | 0,505 | 1984 | хорошее | 67 500,00 | 34 087,50 | | |
| Продукция резинотехническая и асбестовая | | | | | | | | | |
| 12 | Картон асбестовый | тн | 2,073 | 1990 | неуд. | 185,00 | 383,51 | | |
| 13 | Поранит | тн | 0,4 | 1987 | удовл. | 88 200,00 | 35 280,00 | | |
| Химическое и нефтяное машиностроение | | | | | | | | | |
| 14 | насос АНС 60 Д | шт | 1 | 1995 | хорошее | 24 600,00 | 24 600,00 | | |
| 15 | насос ЭЦВ 6-10-80 | шт | 4 | 1997 | хорошее | 19 200,00 | 76 800,00 | | |
| 16 | насос ЭЦВ 8-40-60 | шт | 1 | 1997 | хорошее | 20 400,00 | 20 400,00 | | |
| 17 | насос АТН 10-1-11 | шт | 1 | 1990 | хорошее | 52 000,00 | 52 000,00 | | |
| 18 | насос К 45/55 | шт | 1 | 1995 | хорошее | 19 600,00 | 19 600,00 | | |
| 19 | насос СЦЛ 20-24г | шт | 2 | 1991 | хорошее | 35 000,00 | 70 000,00 | | |
| 20 | насос Ш 40/6 | шт | 2 | 1991 | хорошее | 6 800,00 | 13 600,00 | | |
| 21 | насос Ш 80/16 (двигатель 4АМ 160) | шт | 1 | 1993 | хорошее | 10 400,00 | 10 400,00 | | |
| Подъемно-транспортное оборудование и строительные | | | | | | | | | |
| 22 | Кран порталный съемный грузоподъемностью 1 тс | шт | 10 | 1987 | удовл. | 11 507,20 | 115 072,00 | | |
| 23 | Тележка грузоподъемностью 1,5 тс (ПКВ-1) | шт | 20 | 1980 | хорошее | 13 920,00 | 278 400,00 | | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 24 | Тележка однорельсовая, ручная грузоподъемностью 300 кгс для перевозки материалов, инвентаря, инструмента | шт | 18 | 1979 | хорошее | 9 720,00 | 174 960,00 | |
| 25 | Мотобур ЛТО | шт | 1 | 1981 | хорошее | 6 200,00 | 6 200,00 | |
| 26 | Автомобиль для водоснабжения на ГАЗ 5204, к ним з/ч | шт | 1 | 1979 | хорошее | 236 500,00 | 236 500,00 | |
| 27 | Автолетучка связи на а/м ГАЗ 5204 | шт | 1 | 1984 | хорошее | 225 500,00 | 225 500,00 | |
| 28 | Автомашина для перевозки грузов на а/м ГАЗ 5204 | шт | 1 | 1984 | хорошее | 175 000,00 | 175 000,00 | |
| 29 | Летучка путеремонтная на а/м ГАЗ 5204, к ним ЗИП | шт | 2 | 1984 | хорошее | 205 000,00 | 410 000,00 | |
| 30 | Домкрат гидравлический грузоподъемностью 15-25 тс | шт | 10 | 1981 | хорошее | 4 500,00 | 45 000,00 | |
| 31 | Домкрат гидравлический грузоподъемностью 25-30 тс с ручным приводом | шт | 8 | 1980 | хорошее | 4 000,00 | 32 000,00 | |
| 32 | Домкрат рихтовщик ручной гидравлический грузоподъемностью 8 тс | шт | 40 | 1980 | хорошее | 3 000,00 | 120 000,00 | |
| 33 | Лебедка ручная грузоподъемностью до 400 кгс | шт | 2 | 1982 | хорошее | 4 125,00 | 8 250,00 | |
| 34 | Таль ручная грузоподъемностью 1-3 тс | шт | 4 | 1979 | хорошее | 5 000,00 | 20 000,00 | |
| | Разное технологическое оборудование | | | | | | | |
| 35 | Станок круглопильный (ЦА-2) | шт | 2 | 1980 | хорошее | 97 200,00 | 194 400,00 | |
| 36 | Станок круглопильный (Ц 6-2) | шт | 1 | 1980 | хорошее | 122 400,00 | 122 400,00 | |
| 37 | Станок фуговальный (СФ-4-1с) | шт | 2 | 1980 | хорошее | 89 640,00 | 179 280,00 | |
| 38 | Станок рельсорезный РМ-2,РМ-3 | шт | 10 | 1979 | хорошее | 16 020,00 | 160 200,00 | |
| 39 | Растворосмеситель СО-26 | шт | 1 | 1979 | хорошее | 43 200,00 | 43 200,00 | |
| 40 | Аппарель разборная | комп. | 4 | 1979 | хорошее | 94 500,00 | 378 000,00 | |
| 41 | Насос передвижной центробежный самовсасывающий НЦС-2 произв. до 130 куб. | шт | 2 | 1986 | хорошее | 5 220,00 | 10 440,00 | |
| 42 | Насос скважинный многоступенчатый производительностью 6,3-25 куб. м/час ЭЦВ-6-10-80 | шт | 3 | 1988 | хорошее | 17 280,00 | 51 840,00 | |
| 43 | Насос центробежный самовсасывающий производительностью 30 куб. м/час АНС-60Д | шт | 2 | 1986 | хорошее | 22 140,00 | 44 280,00 | |
| 44 | Насос шестеренчатый Ш-40/6 | шт | 1 | 1982 | хорошее | 6 120,00 | 6 120,00 | |
| 45 | Станция передвижная компрессорная (Д-71, ПР-10) | шт | 4 | 1980 | хорошее | 129 600,00 | 518 400,00 | |
| | Сварочное оборудование - Сварочный комплект: | | | | | | | |
| 46 | Генератор ацетиленовый АСП-1.25-7 | шт | 6 | 1983 | хорошее | 450,00 | 2 700,00 | |
| 47 | Редуктор ацетиленовый | шт | 6 | 1983 | хорошее | 540,00 | 3 240,00 | |
| 48 | Резак универсальный | шт | 6 | 1979 | хорошее | 630,00 | 3 780,00 | |
| 49 | Горелка сварочная ГС-3 | шт | 6 | 1989 | хорошее | 630,00 | 3 780,00 | |
| 50 | Агрегат сварочный АСБ-300 | шт | 5 | 1981 | хорошее | 45 000,00 | 225 000,00 | |
| 51 | Трансформатор сварочный ТД-500 | шт | 6 | 1980 | хорошее | 26 280,00 | 157 680,00 | |
| 52 | Щиток сварщика (ЩС) | шт | 15 | 1993 | хорошее | 432,00 | 6 480,00 | |
| | Энергосиловое оборудование и электротехнические изделия | | | | | | | |
| 53 | Зарядная электростанция ЭСБ-2-ВЗ-П | шт | 1 | 1981 | хорошее | 22 687,50 | 22 687,50 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 54 | Агрегат бензиновый АБ-2 | шт | 15 | 1981 | хорошее | 15 125,00 | 226 875,00 | |
| 55 | Аккумулятор 6СТ132 | шт | 10 | 1980 | хорошее | 3 200,00 | 32 000,00 | |
| 56 | Аккумулятор 5 НК-55 | шт | 150 | 1986 | хорошее | 1 440,00 | 216 000,00 | |
| 57 | Выпрямители ВСА-5К | шт | 4 | 1980 | хорошее | 2 090,00 | 8 360,00 | |
| 58 | Выпрямитель (ВАК-14Б; ВАК-16Б) | шт | 20 | 1980 | хорошее | 2 090,00 | 41 800,00 | |
| 59 | Выпрямитель БВ-24/2.5 | шт | 4 | 1983 | хорошее | 1 710,00 | 6 840,00 | |
| 60 | Выпрямитель ВСП-220/1.1 | шт | 2 | 1982 | хорошее | 1 710,00 | 3 420,00 | |
| 61 | Изолятор н/в ТФ-2 | шт | 1000 | 1979 | хорошее | 27,00 | 27 000,00 | |
| 62 | Изолятор в/в ШС-10 | шт | 15 | 1982 | хорошее | 201,60 | 3 024,00 | |
| 63 | Изолятор ов/в УПС-10 | шт | 10 | 1982 | хорошее | 117,00 | 1 170,00 | |
| 64 | Аппарат для дистилляции воды ЭДЭ-4-2 | шт | 2 | 1984 | хорошее | 2 700,00 | 5 400,00 | |
| 65 | Фонарь аккумуляторный осветительный (РЭФО) | шт | 205 | 1985 | хорошее | 324,00 | 66 420,00 | |
| 66 | Фонарь сигн.-освет. (ФЭСО) | шт | 170 | 1985 | хорошее | 342,00 | 58 140,00 | |
| 67 | Патрон подвесной с резьбовым цоколем 27 мм | шт | 300 | 1985 | хорошее | 81,00 | 24 300,00 | |
| | Лампа накаливания миниатюрная | | | | | | | |
| 68 | на напряжение 2,5 в (МН 2,5-0,068 и др.) | шт | 450 | 1990 | удовл. | 4,00 | 1 800,00 | |
| 69 | Прожектор ПЗС-35, АУ-1 | шт | 12 | 1982 | удовл. | 11 600,00 | 139 200,00 | |
| 70 | Лампа накаливания осветительная: на напряжение 220 в | шт | 350 | 1990 | удовл. | 11,20 | 3 920,00 | |
| 71 | Лампа накаливания осветительная: на напряжение 60 в | шт | 100 | 1990 | удовл. | 6,40 | 640,00 | |
| 72 | Лампа накаливания осветительная: на напряжение 12 в | шт | 50 | 1990 | удовл. | 5,60 | 280,00 | |
| 73 | Разрядник в/в трубчатый РТ-6 | шт | 6 | 1993 | удовл. | 2 320,00 | 13 920,00 | |
| 74 | Предохранитель 2-3-5-АМ | шт | 300 | 1993 | удовл. | 24,00 | 7 200,00 | |
| | Противопожарное оборудование | | | | | | | |
| 75 | Мотопомпа перен. пожарная МП-800 | шт | 2 | 1983 | хорошее | 69 000,00 | 138 000,00 | |
| 76 | Головка соединительная ГМ-50 | шт | 25 | 1979 | хорошее | 900,00 | 22 500,00 | |
| 77 | Головка соединительная "Ротта" | шт | 5 | 1982 | хорошее | 2 550,00 | 12 750,00 | |
| 78 | Рукав пожарный с диам.51,66мм | п.м. | 400 | 1990 | хорошее | 450,00 | 180 000,00 | |
| 79 | Ствол ручной пожарный | шт | 8 | 1980 | хорошее | 540,00 | 4 320,00 | |
| | Средства связи и сигнализации | | | | | | | |
| 80 | Аппарат телефонный (ТА-68 ЦБ) | шт | 50 | 1983 | хорошее | 250,00 | 12 500,00 | |
| 81 | коммутатор на 100 абонентов Г-198 | шт | 1 | 1979 | хорошее | 16 000,00 | 16 000,00 | |
| 82 | Аппарат телефонный в комплекте с шестом ПТА-2 | шт | 10 | 1979 | хорошее | 300,00 | 3 000,00 | |
| 83 | Пункт промежуточный для подст. связи ТДС-52 | комп. | 30 | 1979 | хорошее | 1 890,00 | 56 700,00 | |
| 84 | Пункт промежут. для дисп. связи ППТ-66Д | шт | 43 | 1980 | хорошее | 2 100,00 | 90 300,00 | |
| 85 | Пункт промежуточн. для дисп. связи ППС-Д | шт | 7 | 1980 | хорошее | 2 900,00 | 20 300,00 | |
| 86 | Коммутатор КТС-14 | комп. | 2 | 1990 | хорошее | 1 200,00 | 2 400,00 | |
| 87 | Пункт промеж. проезд. связи РСДТ-1 | шт | 4 | 1981 | хорошее | 4 100,00 | 16 400,00 | |
| 88 | Станция распорядительная постан. связи ПТС-4М | шт | 4 | 1980 | хорошее | 4 500,00 | 18 000,00 | |
| 89 | Устройство соединительное СУ-66 | шт | 4 | 1984 | хорошее | 2 100,00 | 8 400,00 | |

ИП

В.И.И.

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 90 | Аппарат телеграф/ленточн СТА-М67, М675 | шт | 6 | 1987 | хорошее | 2 500,00 | 15 000,00 | |
| 91 | Коммутатор СТА-2М | компл. | 2 | 1987 | хорошее | 900,00 | 1 800,00 | |
| 92 | Микрофон капсульный МК-16 | шт | 100 | 1980 | хорошее | 80,00 | 8 000,00 | |
| 93 | Разрядник искровой РА-350 | шт | 50 | 1979 | хорошее | 75,00 | 3 750,00 | |
| 94 | Трансформатор линейный 378-2 | шт | 6 | 1988 | хорошее | 1 980,00 | 11 880,00 | |
| 95 | Трансформ. перех-й 378-3 | шт | 6 | 1988 | хорошее | 2 130,00 | 12 780,00 | |
| 96 | Радиостанция для станц. и поездной связи ЖРУ-43, РТС-4м | шт | 2 | 1981 | хорошее | 3 200,00 | 6 400,00 | |
| 97 | Радиостанция ЖРУ-СС | шт | 2 | 1981 | хорошее | 3 200,00 | 6 400,00 | |
| 98 | Ремонтный комплект ОИРУ | компл. | 3 | 1981 | хорошее | 2 100,00 | 6 300,00 | |
| 99 | Радиостанция "Сирена" | шт | 1 | 1983 | хорошее | 1 230,00 | 1 230,00 | |
| 100 | Усилители транец. ТУ-100 | компл. | 2 | 1990 | хорошее | 1 900,00 | 3 800,00 | |
| 101 | Электромегателефон переносной ЗПЭМ-5 | шт | 10 | 1980 | хорошее | 850,00 | 8 500,00 | |
| 102 | Реле СЦБ (разных типов) | шт | 50 | 1979 | хорошее | 540,00 | 27 000,00 | |
| | Приборы | | | | | | | |
| 103 | Метеорологические: термометр наружный | шт | 23 | 1982 | хорошее | 14,40 | 331,20 | |
| 104 | Электроизмерительные (Ц-4380, Ц-4315, Ц-4352, Ц-4С) | шт | 12 | 1980 | хорошее | 3 120,00 | 37 440,00 | |
| 105 | Электроизмерительные (Ц-4341) | шт | 4 | 1980 | хорошее | 3 120,00 | 12 480,00 | |
| 106 | Мегомметр М-1102/1 | шт | 7 | 1980 | хорошее | 552,00 | 3 864,00 | |
| 107 | Пробник аккумуляторный М-269 | шт | 2 | 1980 | хорошее | 756,00 | 1 512,00 | |
| 108 | Клещи электроизмерительные Ц-91 | шт | 2 | 1980 | хорошее | 672,00 | 1 344,00 | |
| 109 | Мост класса точности Р-333 | шт | 1 | 1980 | хорошее | 9 600,00 | 9 600,00 | |
| | Прочие контрольные приборы и приспособления | | | | | | | |
| 110 | Дефектоскоп МРД-66 | шт | 2 | 1982 | хорошее | 14 500,00 | 29 000,00 | |
| 111 | Дефектоскоп УРДО-3 | шт | 2 | 1982 | хорошее | 12 600,00 | 25 200,00 | |
| 112 | Круг шлифовальный, плоский 250x32x76 | шт | 50 | 1990 | хорошее | 282,10 | 14 105,00 | |
| 113 | Брусок шлифовальный плоский | шт | 20 | 1990 | хорошее | 455,00 | 9 100,00 | |
| 114 | Шкурка шлифовальная | п. м. | 10 | 1990 | хорошее | 145,60 | 1 456,00 | |
| | Режущий инструмент | | | | | | | |
| 115 | Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком Д-1,3 по 11,9мм | шт | 60 | 1987 | хорошее | 105,00 | 6 300,00 | |
| 116 | Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком Д-10-1 Эмм | шт | 35 | 1982 | хорошее | 105,00 | 3 675,00 | |
| 117 | Сверло спиральное с коническим хвостовиком: диам. от 17 до 30мм | шт | 301 | 1982 | хорошее | 120,00 | 36 120,00 | |
| 118 | Клупп трубный 1/2"-2" с | компл. | 4 | 1990 | хорошее | 1 950,00 | 7 800,00 | |
| 119 | Набор метчиков для трубной цилиндрической резьбы | компл. | 4 | 1990 | хорошее | 1 470,00 | 5 880,00 | |
| 120 | Клупп механический косоу: № 2 (М6, М8, М10, М12) | шт | 4 | 1990 | хорошее | 1 950,00 | 7 800,00 | |
| 121 | №3 (М8, М10, М12, М16) | шт | 24 | 1990 | хорошее | 294,00 | 7 056,00 | |
| 122 | №4 (М16, М20, М22, М24) | шт | 4 | 1990 | хорошее | 390,00 | 1 560,00 | |
| 123 | Труборез верстачный для труб от 1/4-2,5 | шт | 4 | 1990 | хорошее | 1 770,00 | 7 080,00 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | Инструмент кузнечный | | | | | | | |
| 124 | Гладила плоская 65х65 мм | шт | 3 | 1979 | хорошее | 504,00 | 1 512,00 | |
| 125 | Клещи кузнечные | шт | 3 | 1979 | хорошее | 273,00 | 819,00 | |
| 126 | Наковальня однорогая весом 100кг | шт | 3 | 1979 | хорошее | 5 166,00 | 15 498,00 | |
| 127 | Кувалда кузнечная весом 8, 4 кг | шт | 45 | 1979 | хорошее | 2 205,00 | 99 225,00 | |
| 128 | Гладила для круглых изделий от 10-38 мм | компл. | 3 | н/у | хорошее | 612,00 | 1 836,00 | |
| 129 | Обжимка для заклепок диам. 12-25 мм | компл. | 2 | 1979 | хорошее | 945,00 | 1 890,00 | |
| 130 | Бородок кузнечный с диам.10-25 мм | компл. | 3 | н/у | хорошее | 420,00 | 1 260,00 | |
| 131 | Зубило котельное дл. до 1000 мм | шт | 4 | н/у | хорошее | 855,00 | 3 420,00 | |
| 132 | Молоток кузнечный | шт | 3 | 1979 | хорошее | 720,00 | 2 160,00 | |
| 133 | Горн кузнечный перен.с вентилятором | шт | 3 | 1979 | хорошее | 33 600,00 | 100 800,00 | |
| | Инструмент слесарно-монтажный | | | | | | | |
| 134 | Лампа паяльная ЛП-2 | шт | 8 | 1979 | хорошее | 825,00 | 6 600,00 | |
| 135 | Паяльник красной меди | шт | 20 | 1979 | хорошее | 594,00 | 11 880,00 | |
| 136 | Молоток слесарный стальной | шт | 65 | 1979 | хорошее | 132,00 | 8 580,00 | |
| 137 | Молоток для осмотрщиков с ручкой | шт | 30 | 1979 | хорошее | 198,00 | 5 940,00 | |
| 138 | Тиски ручные | шт | 9 | 1979 | хорошее | 331,65 | 2 984,85 | |
| 139 | Тиски слесарные ступовые | шт | 15 | 1979 | хорошее | 2 640,00 | 39 600,00 | |
| 140 | Дрель ручная 2-хскорост. с диам. 12мм | шт | 11 | 1979 | хорошее | 1 980,00 | 21 780,00 | |
| 141 | Зубило слесарное | шт | 40 | 1979 | хорошее | 445,50 | 17 820,00 | |
| 142 | Кернер остроносый дл.100 мм, с диам.10 мм | шт | 15 | 1979 | хорошее | 148,50 | 2 227,50 | |
| 143 | Станок ножовочный 300 мм | шт | 20 | 1979 | хорошее | 171,60 | 3 432,00 | |
| 144 | Полотно ножовочное станочное Р-9, 400х30х1.8 | шт | 200 | 1979 | хорошее | 115,50 | 23 100,00 | |
| 145 | Полотно ножовочное рельсорезательное Р-9 400х30х1.8 | шт | 100 | 1979 | хорошее | 138,60 | 13 860,00 | |
| 146 | Ножницы ручные для резки металла 250мм | шт | 10 | 1979 | хорошее | 264,00 | 2 640,00 | |
| 147 | Ножницы для резки кровельной стали длиной 100 мм | шт | 3 | 1979 | хорошее | 204,60 | 613,80 | |
| 148 | Паяльник электрический ПСН-100Вт | шт | 10 | 1979 | хорошее | 660,00 | 6 600,00 | |
| 149 | Паяльник 62х42 | шт | 8 | 1981 | хорошее | 594,00 | 4 752,00 | |
| | Ключ трубный рычажный | | | | | | | |
| 150 | №1 для труб диаметром 1/4" - 1" | шт | 21 | 1979 | хорошее | 565,21 | 11 869,41 | |
| 151 | №3 для труб диаметром 1/2" - 2" | шт | 30 | 1979 | хорошее | 729,30 | 21 879,00 | |
| 152 | №4 для труб диаметром 3/4" - 3" | шт | 10 | 1979 | хорошее | 779,03 | 7 790,30 | |
| 153 | Круглогубцы с150мм | шт | 10 | 1979 | хорошее | 209,95 | 2 099,50 | |
| 154 | Острогубцы (кусачки) 150мм | шт | 15 | 1979 | хорошее | 414,38 | 6 215,70 | |
| 155 | Отвертка 160х0.6-5; 300х1,0-43 | шт | 48 | 1979 | хорошее | 414,38 | 19 890,24 | |
| 156 | Пассатижи комбинированные | шт | 21 | 1979 | хорошее | 331,50 | 6 961,50 | |
| 157 | Плоскогубцы комбинированные | шт | 14 | 1979 | хорошее | 1 547,00 | 21 658,00 | |
| 158 | Ключи разводные | шт | 28 | 1970 | хорошее | 442,00 | 12 376,00 | |
| 159 | Ключи гаечные | шт | 207 | 1979 | хорошее | 193,38 | 40 029,66 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 160 | Набор сменных головок №1, 3А | компл. | 10 | 1980 | хорошее | 2 340,00 | 23 400,00 | |
| | Инструмент и приспособления слесарно-монтажные специальные | | | | | | | |
| 161 | Когти монтерские | пара | 16 | 1984 | хорошее | 2 340,00 | 37 440,00 | |
| 162 | Пояс монтерский | шт | 16 | 1984 | хорошее | 910,00 | 14 560,00 | |
| 163 | Разгонщик гидравлический РН-01 | шт | 6 | 1979 | хорошее | 26 520,00 | 159 120,00 | |
| 164 | Рихтовщик гидравлический ТР-12 | шт | 6 | 1979 | хорошее | 23 660,00 | 141 960,00 | |
| 165 | Клеши для переноски рельсов | шт | 20 | 1979 | хорошее | 1 137,50 | 22 750,00 | |
| 166 | Клеши для шпал | шт | 50 | 1979 | хорошее | 1 040,00 | 52 000,00 | |
| 167 | Пресс ручной для изгиба и выправки рельсов | шт | 2 | 1979 | хорошее | 10 400,00 | 20 800,00 | |
| 168 | Блок для натяжения проводов БР-3 | шт | 4 | 1979 | хорошее | 195,00 | 780,00 | |
| 169 | Лапка для натяжения проводов | шт | 4 | 1984 | хорошее | 104,00 | 416,00 | |
| 170 | Ключ для завинчивания стальных крюков под изоляторы воздушных линий связи | шт | 7 | 1984 | хорошее | 357,50 | 2 502,50 | |
| 171 | Ключ для свинчивания изоляторов | шт | 7 | 1984 | хорошее | 276,25 | 1 933,75 | |
| 172 | Лом для скручивания хомутиков | шт | 7 | 1986 | хорошее | 308,75 | 2 161,25 | |
| 173 | Клеши для термитно-муфельной сварки | шт | 5 | 1984 | хорошее | 393,25 | 1 966,25 | |
| 174 | Ключ торцовый 1/2" | шт | 4 | 1984 | хорошее | 146,25 | 585,00 | |
| 175 | Ключ торцовый 5/8" | шт | 4 | 1984 | хорошее | 195,00 | 780,00 | |
| 176 | Прижим для труб | шт | 2 | 1984 | хорошее | 7 475,00 | 14 950,00 | |
| 177 | Вилы для щебня | шт | 100 | 1979 | хорошее | 390,00 | 39 000,00 | |
| 178 | Дексель путейский для шпал (топор) | шт | 50 | 1979 | хорошее | 892,13 | 44 606,50 | |
| 179 | Ключ 2-х стор. путевой | шт | 120 | 1979 | хорошее | 130,00 | 15 600,00 | |
| 180 | Ключ торцовый путевой | шт | 30 | 1979 | хорошее | 146,25 | 4 387,50 | |
| 181 | Зубило специальное для рубки рельсов | шт | 80 | 1979 | хорошее | 845,00 | 67 600,00 | |
| 182 | Лом лапчатый для выдергивания костылей | шт | 80 | 1979 | хорошее | 373,75 | 29 900,00 | |
| 183 | Молоток костыльный | шт | 100 | 1979 | хорошее | 113,75 | 11 375,00 | |
| 184 | Крючья для погрузки рельсов | шт | 24 | 1979 | хорошее | 139,75 | 3 354,00 | |
| 185 | Набор инструментов МНС-71-00 | шт | 2 | 1984 | хорошее | 2 437,50 | 4 875,00 | |
| 186 | Набор для электромеханика АП-73 | компл. | 6 | 1984 | хорошее | 1 771,25 | 10 627,50 | |
| 187 | Набор инструмента НИЛ-71-00 | компл. | 8 | 1984 | хорошее | 1 820,00 | 14 560,00 | |
| 188 | Набор ручного инструмента СЦБД-1 | компл. | 24 | 1984 | хорошее | 1 722,50 | 41 340,00 | |
| 189 | Набор инструмента для местной телефонной связи МС-71 | компл. | 6 | 1984 | хорошее | 2 405,00 | 14 430,00 | |
| 190 | Набор инструмента для слесаря по ремонту вагонов | компл. | 30 | 1984 | хорошее | 4 875,00 | 146 250,00 | |
| 191 | Набор инструмента для слесаря по ремонту автотормозов | компл. | 20 | 1984 | хорошее | 3 900,00 | 78 000,00 | |
| 192 | Набор инструмента для печника | компл. | 4 | 1984 | хорошее | 1 592,50 | 6 370,00 | |
| 193 | Напильники плоские, квадр., круглые | шт | 330 | 1984 | хорошее | 130,00 | 42 900,00 | |
| 194 | Рашпиль полукруглый длиной 350 м | шт | 4 | 1979 | хорошее | 165,00 | 660,00 | |
| | Инструмент пневматический электрифицированный | | | | | | | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 195 | Машина сверлильная пневматическая ИП1014Б | шт | 4 | 1980 | хорошее | 2 970,00 | 11 880,00 | |
| 196 | Молоток рубильный пневматический | шт | 4 | 1986 | хорошее | 5 280,00 | 21 120,00 | |
| | Инструмент электрифицированный | | | | | | | |
| 197 | Машина сверлильная электр. ИЭ-1015 | шт | 17 | 1980 | хорошее | 1 602,00 | 27 234,00 | |
| 198 | Рубанок электр. ИЭ-5707А, И-24 | шт | 8 | 1980 | хорошее | 1 350,00 | 10 800,00 | |
| 199 | Пила дисковая электр.ИЭ-5102В | шт | 10 | 1981 | хорошее | 2 160,00 | 21 600,00 | |
| 200 | Точило электрическое ИЭ-9701 | шт | 10 | 1981 | хорошее | 2 376,00 | 23 760,00 | |
| 201 | Рельсошлифовалка ЭМРШ-3 | шт | 10 | 1981 | хорошее | 11 700,00 | 117 000,00 | |
| 202 | Рельсосверлилка электр. 1024В | шт | 10 | 1979 | хорошее | 12 960,00 | 129 600,00 | |
| 203 | Станок заточный электр. ИЭ-9703 | шт | 5 | 1980 | хорошее | 2 862,00 | 14 310,00 | |
| 204 | Шпалоподборка электр. переменного 3-х фазного тока ЭШП-9 | шт | 60 | 1980 | хорошее | 5 184,00 | 311 040,00 | |
| | Инструмент измерительный | | | | | | | |
| 205 | Лента измерительная землемерная дл. 20 м | компл. | 4 | 1986 | хорошее | 506,00 | 2 024,00 | |
| 206 | Линейка металлическая дл. 300 мм | шт | 30 | 1986 | хорошее | 39,60 | 1 188,00 | |
| 207 | Рулетка стальная дл.2 м | шт | 50 | 1980 | хорошее | 88,00 | 4 400,00 | |
| 208 | Метр складной металлический | шт | 25 | 1986 | хорошее | 264,00 | 6 600,00 | |
| 209 | Штангенциркуль диам. 125мм | шт | 8 | 1986 | хорошее | 660,00 | 5 280,00 | |
| 210 | Штангенциркуль диам. 320, 500, 630мм | шт | 8 | 1986 | хорошее | 770,00 | 6 160,00 | |
| 211 | Корнцциркуль кузнечный диам. 200, 700мм | шт | 9 | 1986 | хорошее | 605,00 | 5 445,00 | |
| 212 | Циркуль разм. с винт. шагом 200 мм | шт | 5 | 1986 | хорошее | 770,00 | 3 850,00 | |
| 213 | Шаблон путеизмерительный ЦУП-2Д | шт | 15 | 1987 | хорошее | 330,00 | 4 950,00 | |
| 214 | Шаблон комбинированный для проверки автосцепки | шт | 4 | 1987 | хорошее | 371,80 | 1 487,20 | |
| 215 | Шаблон для проверки автосцепки при текущем ремонте | шт | 4 | 1987 | хорошее | 550,00 | 2 200,00 | |
| 216 | Шаблон для измерения толщины гребня и проката колес и бандажей | шт | 8 | 1987 | хорошее | 330,00 | 2 640,00 | |
| 217 | Шаблон для измерения вертикального подреза гребня бандажей | шт | 6 | 1987 | хорошее | 270,60 | 1 623,60 | |
| 218 | Шаблон путевой рабочий с изоляцией РШИ | шт | 30 | 1987 | хорошее | 132,00 | 3 960,00 | |
| 219 | Шаблон для проверки радиусов | шт | 4 | 1987 | хорошее | 264,00 | 1 056,00 | |
| 220 | Штангенциркуль путевой ПШВ-1 | шт | 16 | 1987 | хорошее | 770,00 | 12 320,00 | |
| 221 | Штангенциркуль для измерения расстояния между внутр. граней колеи бандажа Тх2-00сб | шт | 2 | 1987 | хорошее | 1 012,00 | 2 024,00 | |
| 222 | Шаблон универсальный для измерения колес по кругу катания Тх100сб | шт | 4 | 1987 | хорошее | 462,00 | 1 848,00 | |
| | Инструмент плотнично-столярный | | | | | | | |
| 223 | Топор плотничий | шт | 90 | 1980 | хорошее | 828,75 | 74 587,50 | |
| 224 | Пила поперечная 1000мм | шт | 80 | 1980 | хорошее | 276,25 | 22 100,00 | |
| 225 | Ножовка по дереву 400x120x09 | шт | 50 | 1980 | хорошее | 491,73 | 24 586,50 | |
| 226 | Пила лучковая | шт | 20 | 1980 | хорошее | 229,84 | 4 596,80 | |
| 227 | Рубанок шерхебель ИР-752 | шт | 9 | 1980 | хорошее | 386,75 | 3 480,75 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 228 | Рубанок металлический | шт | 20 | 1980 | хорошее | 386,75 | 7 735,00 | |
| 229 | Фуганок с двойной железкой | шт | 10 | 1980 | хорошее | 359,13 | 3 591,30 | |
| 230 | Молоток столярный | шт | 35 | 1980 | хорошее | 221,00 | 7 735,00 | |
| 231 | Клещи столярные длиной 200 мм | шт | 35 | 1980 | хорошее | 469,63 | 16 437,05 | |
| 232 | Разводка для пил | шт | 10 | 1980 | хорошее | 887,32 | 8 873,20 | |
| 233 | Стамеска плоская, полукруглая 12мм | шт | 48 | 1980 | хорошее | 331,50 | 15 912,00 | |
| 234 | Долото столярное д-8мм | шт | 18 | 1980 | хорошее | 303,88 | 5 469,84 | |
| 235 | Бурав спиральный д-12-32мм | шт | 164 | 1980 | хорошее | 149,18 | 24 465,52 | |
| 236 | Рейсмус реечный | шт | 18 | 1980 | хорошее | 823,23 | 14 818,14 | |
| 237 | Гвоздодер | шт | 10 | 1980 | хорошее | 718,25 | 7 182,50 | |
| | Прочий инструмент и оснастка | | | | | | | |
| 238 | Лестница разборная дюралюм ЛР-1 | шт | 3 | 1985 | хорошее | 8 100,00 | 24 300,00 | |
| 239 | Лом остроконечный | шт | 200 | 1979 | хорошее | 842,40 | 168 480,00 | |
| 240 | Кирка путейская | шт | 60 | 1979 | хорошее | 453,60 | 27 216,00 | |
| 241 | Соединители ИЭ-9901 | шт | 60 | 1982 | хорошее | 604,80 | 36 288,00 | |
| 242 | Клеймо ручное буквенное | комп | 3 | 1989 | хорошее | 221,40 | 664,20 | |
| 243 | Тиски пломбирочные | шт | 45 | 1981 | хорошее | 1 188,00 | 53 460,00 | |
| 244 | Молоток кровельный, деревянный | шт | 3 | 1982 | хорошее | 1 134,00 | 3 402,00 | |
| 245 | Стеклорез роликовый | шт | 12 | 1979 | хорошее | 275,40 | 3 304,80 | |
| 246 | Кисть малярная | шт | 40 | 1979 | хорошее | 124,20 | 4 968,00 | |
| | Прокат черных металлов | | | | | | | |
| 247 | Сталь мелкосортная круглая Г-259071 16мм | тн | 0,3 | 1979 | хорошее | 74 970,00 | 22 491,00 | |
| 248 | Сталь полосовая 40х3мм | тн | 0,16 | 1989 | хорошее | 78 030,00 | 12 484,80 | |
| 249 | Сталь угловая 32х32х4; 25х25х3 | тн | 0,15 | 1979 | хорошее | 94 860,00 | 14 229,00 | |
| 250 | Сталь кровельная СТК-1 толщ.0,55 мм | тн | 0,8 | 1989 | хорошее | 77 647,50 | 62 118,00 | |
| 251 | Сталь листовая Г-14637-79толщ.2-3 мм для сушки песка | тн | 0,7 | 1989 | хорошее | 99 450,00 | 69 615,00 | |
| | Трубы и баллоны | | | | | | | |
| 252 | Трубы газовые с резьбой диам. от 15мм до 75 мм | м | 0,536 | 1979 | хорошее | 371,25 | 198,99 | |
| 253 | Трубы газовые Г-3262-75 | тн | 0,54 | 1979 | хорошее | 62 370,00 | 33 679,80 | |
| 254 | Труба стальная горячекатаная диам. 114-245 мм | тн | 3,6 | 1979 | хорошее | 70 785,00 | 254 826,00 | |
| 255 | Трубы катаные стальные | тн | 2,7 | 1979 | хорошее | 65 340,00 | 176 418,00 | |
| 256 | Баллон кислородный | шт | 20 | 1979 | хорошее | 1 592,50 | 31 850,00 | |
| | Метизы | | | | | | | |
| 257 | Болты с гайками 6-гранные | кг | 1170 | 1989 | хорошее | 85,68 | 100 245,60 | |
| 258 | Гайка 6-гранные М10- М24 | кг | 210 | 1979 | хорошее | 214,20 | 44 982,00 | |
| 259 | Гвозди | кг | 735 | 1979 | хорошее | 71,40 | 52 479,00 | |
| 260 | Крюк стальной КН-18 | шт | 500 | 1979 | хорошее | 38,88 | 19 440,00 | |
| 261 | Штырь стальной | шт | 400 | 1979 | хорошее | 336,00 | 134 400,00 | |


Шест

Куликов

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 262 | Проволока оцинкованная перевязочная диаметром 1,2-2,5 мм для воздушных линий связи | тн | 0,15 | 1980 | хорошее | 50 050,00 | 7 507,50 | |
| 263 | Проволока телеграфная биметал-я диам.3.5мм | тн | 4,016 | 1989 | хорошее | 83 200,00 | 334 131,20 | |
| 264 | Электрод 246 МР 3-5мм | тн | 0,5 | 1988 | хорошее | 31 500,00 | 15 750,00 | |
| 265 | Трос стальной (канат) МВД Д-5,6мм | км | 0,46 | 1999 | хорошее | 57 120,00 | 26 275,20 | |
| 266 | Трос стальной (канат) Д-14мм | км | 0,96 | 1982 | хорошее | 107 520,00 | 103 219,20 | |
| 267 | Проволока медная электротехническая | тн | 0,092 | 1983 | хорошее | 285 600,00 | 26 275,20 | |
| 268 | Проволока биметаллическая БСМ-4 | тн | 0,1 | 1980 | хорошее | 218 400,00 | 21 840,00 | |
| 269 | Проволока (Тобино) диам. 6мм (из меди 1 м или латуни) | тн | 0,416 | 1982 | хорошее | 504 000,00 | 209 664,00 | |
| 270 | Рукав металлический диам.38мм | м | 27,5 | 1990 | хорошее | 105,00 | 2 887,50 | |
| | Цветные металлы и их сплавы | | | | | | | |
| 271 | олово | кг | 2 | 1980 | хорошее | 2 639,25 | 5 278,50 | |
| 272 | свинец (С2, С3) | кг | 39 | 1982 | хорошее | 237,15 | 9 248,85 | |
| 273 | цинк (Ц2, Ц3) | кг | 8 | 1982 | хорошее | 183,60 | 1 468,80 | |
| 274 | Припой оловянно-свинцовый (ПОС 30, ПОС 40) | кг | 12 | 1982 | хорошее | 1 530,00 | 18 360,00 | |
| | Кабели и провода | | | | | | | |
| 275 | Кабель дальней связи магистральный низкочастотный МКССШП 4х4 | км | 2,5 | 1981 | хорошее | 94 500,00 | 236 250,00 | |
| 276 | Кабель силовой ААБЛ-3х70мм2 | км | 0,748 | 1980 | хорошее | 188 811,00 | 141 230,63 | |
| 277 | Кабель шланговый, врубовой КРПТ 3х25+1х10 | км | 1,747 | 1981 | хорошее | 232 470,00 | 406 125,09 | |
| 278 | Провод установочный АПВ-2,5мм2 | км | 1,66 | 1980 | хорошее | 1 134,00 | 1 882,44 | |
| 279 | Провод установочный бортовой ВПВЛ-35мм2 | км | 0,53 | 1988 | хорошее | 1 738,80 | 921,56 | |
| 280 | Провод установочный ПВ-3х1,5мм | км | 3,3 | 1988 | хорошее | 4 914,00 | 16 216,20 | |
| 281 | Провод голый сталеалюминевый АС- 35 | тн | 1,37 | 1984 | хорошее | 56 322,00 | 77 161,14 | |
| 282 | Шнур телефонный | м | 0,4 | 1980 | хорошее | 24,70 | 9,88 | |
| 283 | Шнур коммутаторный | м | 0,24 | 1983 | хорошее | 26,84 | 6,44 | |
| | Органические вещества и резинотехнические изделия | | | | | | | |
| 284 | Лента ПВХ | кг | 3 | 1990 | хорошее | 193,05 | 579,15 | |
| 285 | Пломба полиэтиленовая 18 мм | кг | 24 | 1990 | хорошее | 536,25 | 12 870,00 | |
| 286 | Пломба полиэтиленовая 7 мм | кг | 24 | 1990 | хорошее | 536,25 | 12 870,00 | |
| 287 | Канифоль | кг | 1 | н/у | хорошее | 221,65 | 221,65 | |
| 288 | Петарда (комплект 6 по 100шт к ним футляры-250шт) | компл. | 6 | 1979 | хорошее | 2 466,75 | 14 800,50 | |
| 289 | Картон асбестовый | кг | 137 | 1980 | неуд | 0,84 | 115,08 | |
| 290 | Шнур асбестовый | кг | 16 | 1989 | хорошее | 231,00 | 3 696,00 | |
| 291 | Поранит | кг | 29 | 1987 | удовл. | 48,00 | 1 392,00 | |
| 292 | Лента изоляционная | кг | 10 | 1987 | хорошее | 245,70 | 2 457,00 | |
| 293 | Техническая пластинка | кг | 56 | 1989 | хорошее | 113,75 | 6 370,00 | |
| 294 | Рукава резинотехнические разные | п. м. | 780 | 1989 | хорошее | 209,30 | 163 254,00 | |
| | Строительные материалы | | | | | | | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|-------------------------------------|---------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 295 | Войлок технический | кг | 91 | 1980 | хорошее | 132,00 | 12 012,00 | |
| 296 | Сурик свинцовый | кг | 1,2 | 1986 | хорошее | 77,00 | 92,40 | |
| 297 | Рубероид | м2 | 210 | 1979 | удовл. | 18,15 | 3 811,50 | |
| 298 | Стекло оконное листовое | кв. м | 601,04 | 1979 | неуд | 5,25 | 3 155,46 | |
| | Текстильные материалы | | | | | | | |
| 299 | Лента киперная | м | 500 | 1986 | хорошее | 1,95 | 975,00 | |
| 300 | Веревка хлопчатобумажная | кг | 300 | 1979 | удовл. | 58,50 | 17 550,00 | |
| 301 | Нитки хлопчатобумажные | катушка | 60 | 1979 | удовл. | 37,70 | 2 262,00 | |
| 302 | Каболка пропитанная однониточная | кг | 10 | 1979 | удовл. | 52,00 | 520,00 | |
| 303 | Концы обтирочные | кг | 329 | 1987 | хорошее | 9,10 | 2 993,90 | |
| 304 | Шпагат шломбирочный | кг | 53,5 | 1979 | удовл. | 58,50 | 3 129,75 | |
| | Промышленные товары | | | | | | | |
| 305 | Мыло хозяйственное | кг | 400 | 1979 | хорошее | 10,50 | 4 200,00 | |
| 306 | Свеча стеариновая и парафиновая | шт | 102 | 1987 | хорошее | 12,60 | 1 285,20 | |
| | Спецодежда | | | | | | | |
| 307 | Перчатки диэлектрические | пара | 50 | 1979 | удовл. | 144,00 | 7 200,00 | |
| 308 | Боты диэлектрические | пара | 20 | 1979 | удовл. | 240,00 | 4 800,00 | |
| 309 | Очки защитные | шт | 90 | 1979 | удовл. | 23,04 | 2 073,60 | |
| 310 | Валенки | пара | 1200 | 1992 | удовл. | 336,00 | 403 200,00 | |
| 311 | Ботинки кожаные рабочие | пара | 60 | 1987 | удовл. | 240,00 | 14 400,00 | |
| 312 | Сапоги резиновые | пара | 100 | 1988 | удовл. | 172,80 | 17 280,00 | |
| 313 | Костюм хлопчатобумажный | шт | 800 | 1985 | удовл. | 278,40 | 222 720,00 | |
| 314 | Полуплащ брезентовый | шт | 360 | 1984 | удовл. | 768,00 | 276 480,00 | |
| 315 | Костюм брезентовый | шт | 300 | 1987 | удовл. | 240,00 | 72 000,00 | |
| 316 | Полушубок | шт | 180 | 1987 | удовл. | 1 152,00 | 207 360,00 | |
| 317 | Куртка ватная | шт | 650 | 1987 | удовл. | 203,52 | 132 288,00 | |
| 318 | Костюмы муж. "Зима" | шт | 550 | 1987 | удовл. | 710,40 | 390 720,00 | |
| 319 | Брюки ватные | шт | 650 | 1987 | удовл. | 57,60 | 37 440,00 | |
| 320 | Рукавицы комбинированные | пара | 1400 | 1979 | удовл. | 8,64 | 12 096,00 | |
| | Постельные принадлежности | | | | | | | |
| 321 | Одеяло шерстяное | шт | 2300 | 1989 | удовл. | 144,00 | 331 200,00 | |
| 322 | Простыня | шт | 4600 | 1984 | удовл. | 45,00 | 207 000,00 | |
| 323 | Наволочка | шт | 2300 | 1989 | удовл. | 17,10 | 39 330,00 | |
| 324 | Чехол для матраца | шт | 2300 | 1987 | удовл. | 45,00 | 103 500,00 | |
| 325 | Чехол для подушки | шт | 2300 | 1982 | удовл. | 18,00 | 41 400,00 | |
| 326 | Полотенце | шт | 2300 | 1984 | удовл. | 45,00 | 103 500,00 | |
| | Разные материальные ценности | | | | | | | |
| 327 | Мел для разметки вагонов | кг | 50 | 1982 | хорошее | 45,10 | 2 255,00 | |
| 328 | Эл. компостер ЭКР-68 | шт | 2 | 1979 | хорошее | 594,00 | 1 188,00 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 329 | Свисток составительский | шт | 12 | 1979 | хорошее | 16,50 | 198,00 | |
| 330 | Лента телеграфная | кругов | 100 | 1979 | хорошее | 13,53 | 1 353,00 | |
| 331 | Краска телеграфная | кг | 5 | 1979 | хорошее | 25,30 | 126,50 | |
| 332 | Рожок сигнальный | шт | 146 | 1979 | хорошее | 44,00 | 6 424,00 | |
| 333 | Стекло сигнальное - красное | кв. м | 5 | 1979 | хорошее | 81,40 | 407,00 | |
| 334 | желтое | кв. м | 5 | 1979 | хорошее | 71,50 | 357,50 | |
| 335 | зеленое | кв. м | 5 | 1979 | хорошее | 71,50 | 357,50 | |
| 336 | Знаки сигнальные всего 500шт | компл. | 50 | 1982 | хорошее | 385,00 | 19 250,00 | |
| 337 | Стекло ламповое | шт | 200 | 1979 | хорошее | 11,00 | 2 200,00 | |
| 338 | Веник просяной | шт | 50 | 1979 | хорошее | 16,50 | 825,00 | |
| | Разные запасные части, детали | | | | | | | |
| 339 | Траверы (оснастки к деревян. Травессе) | шт | 400 | 1980 | удовл. | 270,24 | 108 096,00 | |
| 340 | Сжим линейный (ЛС-1, 2) | шт | 200 | 1979 | хорошее | 140,40 | 28 080,00 | |
| 341 | Колодка вагонная (чугунная) | шт | 100 | 1979 | хорошее | 486,00 | 48 600,00 | |
| 342 | Чека тормозной колодки | шт | 50 | 1970 | хорошее | 144,00 | 7 200,00 | |
| 343 | Пружина тележки вагона | компл. | 8 | 1979 | хорошее | 1 296,00 | 10 368,00 | |
| 344 | Кран концевой 1 1/4" | шт | 6 | 1987 | хорошее | 1 620,00 | 9 720,00 | |
| 345 | Кран разобшительный 3/4" | шт | 12 | 1987 | хорошее | 828,00 | 9 936,00 | |
| 346 | Рукав соединительный Р-1711/4* | шт | 10 | 1987 | хорошее | 1 440,00 | 14 400,00 | |
| 347 | Кольцо резиновое уплотнения соединительных рукавов | кг | 2 | 1979 | хорошее | 756,00 | 1 512,00 | |
| 348 | Замок висячий для запираия стрелочных переводов | шт | 300 | 1989 | хорошее | 756,00 | 226 800,00 | |
| 349 | Арматура кабельной АЭС-4 | компл. | 30 | 1989 | хорошее | 7 200,00 | 216 000,00 | |
| 350 | Крюк паровоза серии ФД | компл. | 14 | 1979 | хорошее | 234,00 | 3 276,00 | |
| 351 | Башмак тормозной горочный | шт | 70 | 1980 | хорошее | 720,00 | 50 400,00 | |
| 352 | Соединитель рельсовый | шт | 200 | 1980 | хорошее | 73,80 | 14 760,00 | |
| 353 | Цепь двухзвенная | шт | 4 | 1979 | хорошее | 1 332,00 | 5 328,00 | |
| 354 | Колесная пара АГМУ | шт | 6 | 1979 | хорошее | 100 800,00 | 604 800,00 | |
| 355 | Колесная пара АС-А | шт | 4 | 1979 | хорошее | 100 800,00 | 403 200,00 | |
| 356 | Колесная пара АС | шт | 4 | 1981 | хорошее | 100 800,00 | 403 200,00 | |
| 357 | Автосцепка в сборе | компл. | 4 | 1980 | хорошее | 45 000,00 | 180 000,00 | |
| 358 | Аппарат фрикцион, для грузовых вагонов | компл. | 2 | 1979 | хорошее | 3 600,00 | 7 200,00 | |
| 359 | Валик подъемника автосцепки | шт | 2 | 1980 | хорошее | 4 680,00 | 9 360,00 | |
| 360 | Воздухораспределитель | шт | 4 | 1980 | хорошее | 11 160,00 | 44 640,00 | |
| 361 | Замок автосцепки | шт | 10 | 1979 | хорошее | 828,00 | 8 280,00 | |
| 362 | Башмак тормозной колодки | шт | 10 | 1979 | хорошее | 540,00 | 5 400,00 | |
| | Кухонный и столовый инвентарь | | | | | | | |
| 363 | Ведро эмалированные | шт | 5 | 1987 | хорошее | 550,00 | 2 750,00 | |
| 364 | Весы настольные циферблатные до 10 кг | шт | 1 | 1981 | хорошее | 1 650,00 | 1 650,00 | |
| 365 | Весы тов. Уч. №М154с | шт | 1 | 1981 | хорошее | 2 750,00 | 2 750,00 | |

44


| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 366 | Вилка поварская двухрожковая | шт | 2 | 1981 | хорошее | 123,75 | 247,50 | |
| 367 | Гири к весам | компл. | 2 | 1981 | хорошее | 687,50 | 1 375,00 | |
| 368 | Доска разделочная | шт | 12 | 1982 | хорошее | 165,00 | 1 980,00 | |
| 369 | Дуршлаг | шт | 3 | 1982 | хорошее | 577,50 | 1 732,50 | |
| 370 | Набор кастрюль | шт | 32 | 1981 | хорошее | 1 925,00 | 61 600,00 | |
| 371 | Кипятильник электрический | шт | 2 | 1981 | хорошее | 220,00 | 440,00 | |
| 372 | Ложка разливательная (250 г, 500 г) | шт | 6 | 1982 | хорошее | 178,75 | 1 072,50 | |
| 373 | Миски эмалированные | шт | 150 | 1980 | хорошее | 165,00 | 24 750,00 | |
| 374 | Мясорубка ручная | шт | 2 | 1985 | хорошее | 412,50 | 825,00 | |
| 375 | Нож консервный | шт | 3 | 1981 | хорошее | 60,50 | 181,50 | |
| 376 | Ножи поварские | шт | 6 | 1981 | хорошее | 63,25 | 379,50 | |
| 377 | Секач | шт | 1 | 1982 | хорошее | 495,00 | 495,00 | |
| 378 | Противень | шт | 12 | 1982 | хорошее | 110,00 | 1 320,00 | |
| 379 | Сито | шт | 2 | 1982 | хорошее | 68,75 | 137,50 | |
| 380 | Сковородки с ручкой | шт | 7 | 1987 | хорошее | 825,00 | 5 775,00 | |
| 381 | Сотейник | шт | 5 | 1982 | хорошее | 137,50 | 687,50 | |
| 382 | Топор | шт | 1 | 1981 | хорошее | 302,50 | 302,50 | |
| 383 | Термоса для молока | шт | 6 | 1981 | хорошее | 275,00 | 1 650,00 | |
| 384 | Чайник | шт | 10 | 1981 | хорошее | 385,00 | 3 850,00 | |
| 385 | Черпак | шт | 2 | 1981 | хорошее | 137,50 | 275,00 | |
| 386 | Шумовка | шт | 2 | 1981 | хорошее | 825,00 | 1 650,00 | |
| 387 | Ящик для перевозки хлеба | шт | 15 | 1981 | хорошее | 412,50 | 6 187,50 | |
| | (комплект столовых приборов и посуды) | | | | | | | |
| 388 | Ложка столовая | шт | 2300 | 1982 | хорошее | 19,80 | 45 540,00 | |
| 389 | Кружка алюминиевая | шт | 2250 | 1982 | хорошее | 36,00 | 81 000,00 | |
| | (комплект оборудования и инвентаря для вагонов ресторанов продовольствия (на 1 вагон)) | | | | | | | |
| 390 | Весы товарные до 1 тн | шт | 1 | 1981 | хорошее | 2 640,00 | 2 640,00 | |
| 391 | Весы циферблатные до 10 кг настольные | шт | 1 | 1981 | хорошее | 1 200,00 | 1 200,00 | |
| 392 | Гири к весам | компл. | 2 | 1984 | хорошее | 500,00 | 1 000,00 | |
| 393 | Гвоздодер | шт | 1 | 1985 | хорошее | 552,50 | 552,50 | |
| 394 | Молоток | шт | 1 | 1984 | хорошее | 170,00 | 170,00 | |
| 395 | Насос ручной для растительного масла | шт | 1 | 1985 | хорошее | 2 635,00 | 2 635,00 | |
| 396 | Нож гастрономический | шт | 1 | 1982 | хорошее | 148,75 | 148,75 | |
| 397 | Топор | шт | 1 | 1982 | хорошее | 467,50 | 467,50 | |
| 398 | Тупица | шт | 1 | 1982 | хорошее | 612,00 | 612,00 | |
| 399 | Совок для сыпучих товаров | шт | 2 | 1985 | хорошее | 255,00 | 510,00 | |
| | (комплект парикмахерского инструмента и материалов (для одного парикмахера)) | | | | | | | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---|-----------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 400 | Бритва | шт | 2 | 1980 | удовл. | 5,60 | 11,20 | |
| 401 | Зеркало | шт | 1 | 1980 | удовл. | 644,00 | 644,00 | |
| 402 | Кисточка для бритья | шт | 4 | 1980 | удовл. | 19,60 | 78,40 | |
| 403 | Машинка для стрижки волос №1 | шт | 1 | 1980 | удовл. | 336,00 | 336,00 | |
| 404 | То же №2 | шт | 1 | 1980 | удовл. | 336,00 | 336,00 | |
| 405 | Мыльница | шт | 2 | 1980 | удовл. | 22,40 | 44,80 | |
| 406 | Накидка (простыня) | шт | 20 | 1980 | удовл. | 140,00 | 2 800,00 | |
| 407 | Пульверизатор | шт | 1 | 1980 | удовл. | 22,40 | 22,40 | |
| 408 | Салфетка (тканевая) | шт | 20 | 1980 | удовл. | 58,80 | 1 176,00 | |
| 409 | Стаканчик для бритья | шт | 2 | 1980 | удовл. | 33,60 | 67,20 | |
| 410 | Ножницы парикмахерские | шт | 2 | 1980 | удовл. | 53,20 | 106,40 | |
| 411 | Расческа металлическая | шт | 2 | 1980 | удовл. | 140,00 | 280,00 | |
| | Подшипники качения | | | | | | | |
| 412 | шариковые | шт | 513 | 1998 | хорошее | 554,40 | 284 407,20 | |
| 413 | роликовые | шт | 349 | 1998 | хорошее | 554,40 | 193 485,60 | |
| | Продукция лесозаготовительной промышленности | | | | | | | |
| 414 | Воинские доски | тыс.куб.м | 0,198 | 1996 | удовл. | 1 350 000,00 | 267 300,00 | |
| 415 | Стекло оконное вагонное | кв. м | 282 | 1984 | неуд | 9,24 | 2 605,68 | |
| | Имущество ГО | | | | | | | |
| 416 | Противогазы ГП - 5 | шт | 14210 | 1986 | хорошее | 24,00 | 341 040,00 | |
| 417 | Радиометры - рентгенометры | шт | 44 | 1986 | хорошее | 360,00 | 15 840,00 | |
| 418 | Индивидуальные дозиметры | шт | 1120 | 1986 | хорошее | 14,00 | 15 680,00 | |
| 419 | Прибор ВПХР | шт | 70 | 1986 | хорошее | 450,00 | 31 500,00 | |
| 420 | Прибор ИМД | шт | 2 | 1986 | хорошее | 525,00 | 1 050,00 | |
| 421 | Запасной комплект | шт | 5 | 1986 | хорошее | 312,50 | 1 562,50 | |
| | ст. Кушмурун | | | | | | | |
| 422 | Аккумуляторы 6СТ-132 | шт | 10 | н.у. | удовл. | 1 478,40 | 14 784,00 | |
| 423 | Аккумуляторы АБН-72 | шт | 20 | н.у. | удовл. | 1 008,00 | 20 160,00 | |
| 424 | Жезловый аппарат "Триггера" | шт | 12 | н.у. | удовл. | 1 117,20 | 13 406,40 | |
| 425 | Аппарат АДД | шт | 7 | н.у. | удовл. | 1 008,00 | 7 056,00 | |
| 426 | Аппарат АТП | шт | 6 | н.у. | удовл. | 1 050,00 | 6 300,00 | |
| 427 | Аппарат ТА-57 | шт | 13 | н.у. | удовл. | 798,00 | 10 374,00 | |
| 428 | Аппарат ТА-68 | шт | 20 | н.у. | удовл. | 840,00 | 16 800,00 | |
| 429 | Аппарат ТАД-66 | шт | 3 | н.у. | удовл. | 1 260,00 | 3 780,00 | |
| 430 | Аппарат ТАН-У-301 | шт | 16 | н.у. | удовл. | 1 344,00 | 21 504,00 | |
| 431 | Аппарат ТАУ-1-МВ | шт | 38 | н.у. | удовл. | 1 344,00 | 51 072,00 | |
| 432 | Аппарат телеграфный "Морзе" | компл. | 6 | н.у. | удовл. | 1 134,00 | 6 804,00 | |
| 433 | Аппарат телефонный с шестью ПТА-2 | шт | 26 | н.у. | удовл. | 2 494,80 | 64 864,80 | |

Handwritten mark

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 434 | Аппарат уплот. связи в блочном исполнении П-305м | компл. | 2 | н.у. | удовл. | 8 668,80 | 17 337,60 | |
| 435 | Аппарат уплот. связи в блочном исполнении П-310м | компл. | 2 | н.у. | удовл. | 6 384,00 | 12 768,00 | |
| 436 | Аппарат ЦБТАН-6МП | шт | 8 | н.у. | удовл. | 1 680,00 | 13 440,00 | |
| 437 | Аппаратура тел. упл. многок. П-318МД | компл. | 1 | н.у. | удовл. | 2 688,00 | 2 688,00 | |
| 438 | Аппаратура тел. упл. однок. П-314-М-41-12 | шт | 6 | н.у. | удовл. | 3 931,20 | 23 587,20 | |
| 439 | Аппаратура тел. упл. однок. П-317 | шт | 3 | н.у. | удовл. | 3 528,00 | 10 584,00 | |
| 440 | Блок защитный ЗБДСШ | шт | 30 | н.у. | удовл. | 88,20 | 2 646,00 | |
| 441 | Блок исключения (Счетчик) БИ-ДА | шт | 28 | н.у. | удовл. | 151,20 | 4 233,60 | |
| 442 | Блок конденсаторов БК ДА (БК) | шт | 24 | н.у. | удовл. | 138,60 | 3 326,40 | |
| 443 | Блок счетчик БС-ДА | шт | 24 | н.у. | удовл. | 138,60 | 3 326,40 | |
| 444 | Боксы БКТ-100х2 | шт | 28 | н.у. | удовл. | 315,00 | 8 820,00 | |
| 445 | Боксы БКТ-20х2 | шт | 27 | н.у. | удовл. | 151,20 | 4 082,40 | |
| 446 | Боксы БКТ-30х2 | шт | 20 | н.у. | удовл. | 176,40 | 3 528,00 | |
| 447 | Боксы БКТ-50х2 | шт | 24 | н.у. | удовл. | 201,60 | 4 838,40 | |
| 448 | Боксы БМ-1х2 | шт | 3 | н.у. | удовл. | 252,00 | 756,00 | |
| 449 | Боксы БМ-20х2 | шт | 7 | н.у. | удовл. | 252,00 | 1 764,00 | |
| 450 | Выпрямитель БВ-24/2,5 | шт | 1 | н.у. | удовл. | 1 197,00 | 1 197,00 | |
| 451 | Выпрямитель ВАК № 14 | шт | 10 | н.у. | удовл. | 1 197,00 | 11 970,00 | |
| 452 | Выпрямитель ВСА | шт | 3 | н.у. | удовл. | 1 197,00 | 3 591,00 | |
| 453 | Выпрямитель ВУС-1,3 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 1 197,00 | 2 394,00 | |
| 454 | Выпрямитель СВСП-24/10 | шт | 1 | н.у. | удовл. | 1 197,00 | 1 197,00 | |
| 455 | Гарнитур к замкам | компл. | 7 | н.у. | удовл. | 1 612,80 | 11 289,60 | |
| 456 | Головки приглас. сигналов | шт | 6 | н.у. | удовл. | 485,10 | 2 910,60 | |
| 457 | Гудок "Ревун" | шт | 7 | н.у. | удовл. | 1 108,80 | 7 761,60 | |
| 458 | Дроссель-транс. ДТ-0,2-500 | шт | 8 | н.у. | удовл. | 4 573,80 | 36 590,40 | |
| 459 | Дроссель-транс. ДТ-0/0,5-500 | шт | 8 | н.у. | удовл. | 3 742,20 | 29 937,60 | |
| 460 | Дроссель-транс. ДТ-1-150 | шт | 3 | н.у. | удовл. | 3 742,20 | 11 226,60 | |
| 461 | Жезл. аппарат "Триггера" промежуточный | шт | 15 | н.у. | удовл. | 1 276,80 | 19 152,00 | |
| 462 | Замки Мелентьева | шт | 28 | н.у. | удовл. | 997,92 | 27 941,76 | |
| 463 | Зап/части к телефонам МБ | компл. | 5 | н.у. | удовл. | 485,10 | 2 425,50 | |
| 464 | Зап/части к телефонам ЦБ | компл. | 5 | н.у. | удовл. | 485,10 | 2 425,50 | |
| 465 | Звонки ЗПТ- 24В | шт | 8 | н.у. | удовл. | 83,16 | 665,28 | |
| 466 | Кабельная коробка | шт | 4 | н.у. | удовл. | 2 041,20 | 8 164,80 | |
| 467 | Кабельная коробка на 10 пар | шт | 2 | н.у. | удовл. | 2 041,20 | 4 082,40 | |
| 468 | Кабельная коробка на 20 пар | шт | 2 | н.у. | удовл. | 2 835,00 | 5 670,00 | |
| 469 | Кабельная сумка НИЛ | компл. | 15 | н.у. | удовл. | 693,00 | 10 395,00 | |
| 470 | Кабельные ящики | шт | 41 | н.у. | удовл. | 1 663,20 | 68 191,20 | |
| 471 | Когти монтерские | шт | 17 | н.у. | удовл. | 2 494,80 | 42 411,60 | |
| 472 | Колонка маневровая МК | шт | 2 | н.у. | удовл. | 1 039,50 | 2 079,00 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 473 | Колонки маневровые | шт | 2 | н.у. | удовл. | 1 039,50 | 2 079,00 | |
| 474 | Коммутатор "Кристалл" | компл. | 1 | н.у. | удовл. | 1 178,10 | 1 178,10 | |
| 475 | Конденсатор КБГ-4МКФ 1000 | шт | 100 | н.у. | удовл. | 63,62 | 6 362,00 | |
| 476 | Коробка распределительная КРТ-10 | шт | 50 | н.у. | удовл. | 277,20 | 13 860,00 | |
| 477 | Линейки | шт | 14 | н.у. | удовл. | 623,70 | 8 731,80 | |
| 478 | Муфты РМ4-28 | шт | 11 | н.у. | удовл. | 1 033,96 | 11 373,56 | |
| 479 | Муфты РМ7-49 | шт | 5 | н.у. | удовл. | 1 663,20 | 8 316,00 | |
| 480 | Муфты С-35М | шт | 8 | н.у. | удовл. | 1 732,50 | 13 860,00 | |
| 481 | Муфты С-50М | шт | 162 | н.у. | удовл. | 509,36 | 82 516,32 | |
| 482 | Муфты С-50 | шт | 31 | н.у. | удовл. | 679,14 | 21 053,34 | |
| 483 | Муфты С-75М | шт | 34 | н.у. | удовл. | 831,60 | 28 274,40 | |
| 484 | Муфты Т50М | шт | 8 | н.у. | удовл. | 720,72 | 5 765,76 | |
| 485 | Муфты Т75М | шт | 3 | н.у. | удовл. | 762,30 | 2 286,90 | |
| 486 | Муфты УКМ-12 | шт | 28 | н.у. | удовл. | 1 164,24 | 32 598,72 | |
| 487 | Муфты УКМ-12ст135М | шт | 12 | н.у. | удовл. | 1 164,24 | 13 970,88 | |
| 488 | Муфты УПМ-24 | шт | 39 | н.у. | удовл. | 1 247,40 | 48 648,60 | |
| 489 | Оборудование телеграфных станций КАСС-22 | компл. | 1 | н.у. | удовл. | 3 418,80 | 3 418,80 | |
| 490 | Оборудование телеграфных станций П-192 | компл. | 4 | н.у. | удовл. | 249,48 | 997,92 | |
| 491 | Оборудование телеграфных станций УКСС-8 | компл. | 17 | н.у. | удовл. | 2 982,67 | 50 705,39 | |
| 492 | Оборудование телеграфных станций УКСС-8 | компл. | 2 | н.у. | удовл. | 2 982,67 | 5 965,34 | |
| 493 | Педали ПБМ-56 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 2 342,34 | 4 684,68 | |
| 494 | Постанционная станция ПСТ-2М | шт | 2 | н.у. | удовл. | 7 392,00 | 14 784,00 | |
| 495 | Пояса монтерские | шт | 18 | н.у. | удовл. | 573,30 | 10 319,40 | |
| 496 | Преобразователь ППШ-3 | шт | 12 | н.у. | удовл. | 1 457,82 | 17 493,84 | |
| 497 | Реле ППШ-3 | шт | 12 | н.у. | удовл. | 802,62 | 9 631,44 | |
| 498 | Прибор Б-2-2 Осцилограф | шт | 1 | н.у. | удовл. | 2 310,00 | 2 310,00 | |
| 499 | Прибор Ц-4312 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 1 848,00 | 3 696,00 | |
| 500 | Провод МГШВ-0,75 | м | 4515 | н.у. | удовл. | 50,40 | 227 556,00 | |
| 501 | Пункты промежуточной избирательной связи ППС-Д | шт | 4 | н.у. | удовл. | 4 019,40 | 16 077,60 | |
| 502 | Пункты промежуточной избирательной связи ППС-П | шт | 1 | н.у. | удовл. | 3 742,20 | 3 742,20 | |
| 503 | Пункты промежуточной избирательной связи ППТ-66Д | шт | 20 | н.у. | удовл. | 2 910,60 | 58 212,00 | |
| 504 | Пункты промежуточной избирательной связи ППТД | шт | 1 | н.у. | удовл. | 2 910,60 | 2 910,60 | |
| 505 | Пункты промежуточной избирательной связи ППТ-П | шт | 1 | н.у. | удовл. | 3 187,80 | 3 187,80 | |
| 506 | Пункты промежуточной избирательной связи ПРУ-66 | шт | 8 | н.у. | удовл. | 3 880,80 | 31 046,40 | |
| 507 | Пункты промежуточной избирательной связи УПУ | шт | 13 | н.у. | удовл. | 3 465,00 | 45 045,00 | |
| 508 | Жезловый аппарат "Триггера" с телефонами АТ-218 | шт | 22 | н.у. | удовл. | 4 435,20 | 97 574,40 | |
| 509 | Пульт с реле 3614 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 4 851,00 | 9 702,00 | |
| 510 | Пульт управления УП-1 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 4 851,00 | 9 702,00 | |
| 511 | Пульт ЭЦМ | шт | 1 | н.у. | удовл. | 5 128,20 | 5 128,20 | |



| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|------------------------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 512 | Радио станция "Пальма" | шт | 7 | н.у. | удовл. | 4 233,60 | 29 635,20 | |
| 513 | Радио станция РН-12Б "Транспорт" | шт | 12 | н.у. | удовл. | 8 467,20 | 101 606,40 | |
| 514 | Радио станция РН-12Б "Транспорт" | шт | 4 | н.у. | удовл. | 11 642,40 | 46 569,60 | |
| 515 | Радиолампы | шт | 888 | н.у. | удовл. | 8,52 | 7 565,76 | |
| 516 | Радиолинейная станция РРС-1М | шт | 4 | н.у. | удовл. | 6 048,00 | 24 192,00 | |
| 517 | Разрядники РВНШ-250 | шт | 150 | н.у. | удовл. | 369,60 | 55 440,00 | |
| 518 | Распределительная станция ДСТ-2-61 | компл. | 1 | н.у. | удовл. | 10 710,00 | 10 710,00 | |
| 519 | Распределительная станция ДСТ-4М | компл. | 1 | н.у. | удовл. | 10 080,00 | 10 080,00 | |
| 520 | Распределительная станция РСДТ-2-М | компл. | 1 | н.у. | удовл. | 9 828,00 | 9 828,00 | |
| 521 | Резистор регулир. 2,2 Ом | шт | 26 | н.у. | удовл. | 163,80 | 4 258,80 | |
| 522 | Резистор регулир. 3,3 А 6 Ом | шт | 17 | н.у. | удовл. | 196,56 | 3 341,52 | |
| 523 | Резистор регулир. 400 Ом | шт | 20 | н.у. | удовл. | 638,82 | 12 776,40 | |
| 524 | Реле АНВШ2-2400 | шт | 8 | н.у. | удовл. | 1 228,50 | 9 828,00 | |
| 525 | Реле АНШ2-2 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 1 164,24 | 2 328,48 | |
| 526 | Реле АНШ2-40 | шт | 18 | н.у. | удовл. | 1 164,24 | 20 956,32 | |
| 527 | Реле АНШ5-1600 | шт | 42 | н.у. | удовл. | 1 164,24 | 48 898,08 | |
| 528 | Реле АНШМ2-380 | шт | 20 | н.у. | удовл. | 1 164,24 | 23 284,80 | |
| 529 | Реле АОШ2-180/0,45 | шт | 30 | н.у. | удовл. | 859,32 | 25 779,60 | |
| 530 | Реле АШ2-100/220 | шт | 21 | н.у. | удовл. | 859,32 | 18 045,72 | |
| 531 | Реле АШ2-12-24 | шт | 5 | н.у. | удовл. | 1 663,20 | 8 316,00 | |
| 532 | Реле ДСШ-13 | шт | 28 | н.у. | удовл. | 1 663,20 | 46 569,60 | |
| 533 | Реле ИМВШ-110 | шт | 28 | н.у. | удовл. | 1 884,96 | 52 778,88 | |
| 534 | Реле КБМШ-1А | шт | 1 | н.у. | удовл. | 942,48 | 942,48 | |
| 535 | Реле КМШ-450 | шт | 6 | н.у. | удовл. | 942,48 | 5 654,88 | |
| 536 | Реле КШ1-1000 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 942,48 | 1 884,96 | |
| 537 | Реле КШ1-280 | шт | 1 | н.у. | удовл. | 942,48 | 942,48 | |
| 538 | Реле КШ-1-80 | шт | 21 | н.у. | удовл. | 942,48 | 19 792,08 | |
| 539 | Реле НМВШ-2-900/900 | шт | 12 | н.у. | удовл. | 443,52 | 5 322,24 | |
| 540 | Реле НМШШ-2-400 | шт | 45 | н.у. | удовл. | 443,52 | 19 958,40 | |
| 541 | Реле НМШ-2-900 | шт | 34 | н.у. | удовл. | 443,52 | 15 079,68 | |
| 542 | Реле НМШМ1-360 | шт | 8 | н.у. | удовл. | 443,52 | 3 548,16 | |
| 543 | Реле НМШ1-400 | шт | 14 | н.у. | удовл. | 443,52 | 6 209,28 | |
| 544 | Реле НМШ-1800 | шт | 8 | н.у. | удовл. | 443,52 | 3 548,16 | |
| 545 | Реле НМШ2-1500 | шт | 6 | н.у. | удовл. | 443,52 | 2 661,12 | |
| 546 | Реле НМШ2-4000 | шт | 48 | н.у. | удовл. | 443,52 | 21 288,96 | |
| 547 | Реле НМШ2-4000 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 443,52 | 887,04 | |
| 548 | Реле НМШ3-4 | шт | 1 | н.у. | удовл. | 443,52 | 443,52 | |
| 549 | Реле НМШ4-3000 | шт | 1 | н.у. | удовл. | 443,52 | 443,52 | |
| 550 | Реле НМШ4-34 | шт | 5 | н.у. | удовл. | 443,52 | 2 217,60 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|----------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 551 | Реле НМШ4-600 | шт | 15 | н.у. | удовл. | 443,52 | 6 652,80 | |
| 552 | Реле НМШ4-900 | шт | 4 | н.у. | удовл. | 443,52 | 1 774,08 | |
| 553 | Реле НМШМ1-1120 | шт | 10 | н.у. | удовл. | 443,52 | 4 435,20 | |
| 554 | Реле НМШМ1-180 | шт | 4 | н.у. | удовл. | 443,52 | 1 774,08 | |
| 555 | Реле НМШМ1-7000 | шт | 4 | н.у. | удовл. | 443,52 | 1 774,08 | |
| 556 | Реле НМШМ2-1500 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 443,52 | 887,04 | |
| 557 | Реле НМШМ4/100-1100 | шт | 8 | н.у. | удовл. | 443,52 | 3 548,16 | |
| 558 | Реле НМШ1-1800 | шт | 8 | н.у. | удовл. | 443,52 | 3 548,16 | |
| 559 | Реле НМШМ1-700 | шт | 17 | н.у. | удовл. | 443,52 | 7 539,84 | |
| 560 | Реле ОМШ2-40 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 512,82 | 1 025,64 | |
| 561 | Реле разные | упаковка | 5 | н.у. | удовл. | 485,10 | 2 425,50 | |
| 562 | Реле ТШ-2000В | шт | 35 | н.у. | удовл. | 970,20 | 33 957,00 | |
| 563 | Реле ТШ-65В | шт | 40 | н.у. | удовл. | 970,20 | 38 808,00 | |
| 564 | РелеАНШМ2-760 | шт | 9 | н.у. | удовл. | 1 164,24 | 10 478,16 | |
| 565 | Релейный шкаф ШР-10 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 3 780,00 | 7 560,00 | |
| 566 | Релейный шкаф ШРШ-4 до 19р | шт | 10 | н.у. | удовл. | 4 082,40 | 40 824,00 | |
| 567 | Релейный шкаф ШРШ-4 до 20 | шт | 7 | н.у. | удовл. | 4 082,40 | 28 576,80 | |
| 568 | Релейный шкаф ШРШ-4 до 30 | шт | 10 | н.у. | удовл. | 4 082,40 | 40 824,00 | |
| 569 | Рем. комп. "Днепр" | КОМПЛ. | 3 | н.у. | удовл. | 756,00 | 2 268,00 | |
| 570 | Рем. комп. к аппаратам РН-12Б | КОМПЛ. | 1 | н.у. | удовл. | 2 857,68 | 2 857,68 | |
| 571 | Рем. комп. к аппаратам СТ-2МФ1 | КОМПЛ. | 2 | н.у. | удовл. | 1 360,80 | 2 721,60 | |
| 572 | Рем. комп. к аппаратам СТ-2МФ2 | КОМПЛ. | 8 | н.у. | удовл. | 1 360,80 | 10 886,40 | |
| 573 | Рем. комп. к аппаратам СТ-2МФ3 | КОМПЛ. | 4 | н.у. | удовл. | 1 360,80 | 5 443,20 | |
| 574 | Рем. комп. связи | КОМПЛ. | 1 | н.у. | удовл. | 2 268,00 | 2 268,00 | |
| 575 | Аппараты телеграфные рулонные РТА-60-80 | шт | 2 | н.у. | удовл. | 3 024,00 | 6 048,00 | |
| 576 | Светофорные головки 2-х очковые мачтовый | шт | 15 | н.у. | удовл. | 378,00 | 5 670,00 | |
| 577 | Светофорные головки 2-х очковые карлик. | шт | 3 | н.у. | удовл. | 378,00 | 1 134,00 | |
| 578 | Светофорные головки 2-х очковые карлик. | шт | 6 | н.у. | удовл. | 378,00 | 2 268,00 | |
| 579 | Светофорные головки 3-х очковые карлик. | шт | 4 | н.у. | удовл. | 378,00 | 1 512,00 | |
| 580 | Светофорные головки 3-х очковые мачтовый | шт | 22 | н.у. | удовл. | 378,00 | 8 316,00 | |
| 581 | Светофорные козырьки | шт | 99 | н.у. | удовл. | 226,80 | 22 453,20 | |
| 582 | Светофорные стаканы мачтовые | шт | 32 | н.у. | удовл. | 302,40 | 9 676,80 | |
| 583 | Селекторный ящик ЯС-60 | шт | 1 | н.у. | удовл. | 1 814,40 | 1 814,40 | |
| 584 | Статив релейный | шт | 6 | н.у. | удовл. | 2 721,60 | 16 329,60 | |
| 585 | Стрелочные коробки | шт | 14 | н.у. | удовл. | 3 780,00 | 52 920,00 | |
| 586 | Сухие элементы 70АМЦГ-у (аккумуляторы) | шт | 10 | н.у. | удовл. | 1 481,76 | 14 817,60 | |
| 587 | Телефонная станция П-193М на 10-20 номеров | КОМПЛ. | 10 | н.у. | удовл. | 1 814,40 | 18 144,00 | |
| 588 | Телефонная станция П194М на 30-40 номеров | КОМПЛ. | 9 | н.у. | удовл. | 2 318,40 | 20 865,60 | |
| 589 | Телефонная станция П198 на 100 номеров | КОМПЛ. | 1 | н.у. | удовл. | 16 632,00 | 16 632,00 | |



| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|----------------------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 590 | Телефонная станция П-437 | компл. | 2 | н.у. | удовл. | 4 233,60 | 8 467,20 | |
| 591 | Траверсы КМПК | шт | 250 | н.у. | удовл. | 255,38 | 63 845,00 | |
| 592 | Трансмиттер БКПТ-5 | шт | 11 | н.у. | удовл. | 2 041,20 | 22 453,20 | |
| 593 | Трансмиттер БКПТ-7 | шт | 7 | н.у. | удовл. | 2 041,20 | 14 288,40 | |
| 594 | Трансмиттер КПТШ-7 | шт | 6 | н.у. | удовл. | 1 859,76 | 11 158,56 | |
| 595 | Трансмиттер маятниковый МТ-1 | шт | 3 | н.у. | удовл. | 393,12 | 1 179,36 | |
| 596 | Трансформатор ПРТА | шт | 15 | н.у. | удовл. | 1 814,40 | 27 216,00 | |
| 597 | Трансформатор СТ-5 | шт | 20 | н.у. | удовл. | 1 391,04 | 27 820,80 | |
| 598 | Трансформатор СОБС-2АУ | шт | 4 | н.у. | удовл. | 1 890,00 | 7 560,00 | |
| 599 | Угольники для замков | шт | 30 | н.у. | удовл. | 378,00 | 11 340,00 | |
| 600 | Усилитель тональной частоты ИТУМ | шт | 2 | н.у. | удовл. | 2 192,40 | 4 384,80 | |
| 601 | Фильтр ФП-25Гц | шт | 33 | н.у. | удовл. | 1 602,72 | 52 889,76 | |
| 602 | Фоновые щиты 2-х очковые | шт | 16 | н.у. | удовл. | 907,20 | 14 515,20 | |
| 603 | Фоновые щиты 3-х очковые | шт | 19 | н.у. | удовл. | 982,80 | 18 673,20 | |
| 604 | Шкаф ШМС-16/0 | шт | 4 | н.у. | удовл. | 4 082,40 | 16 329,60 | |
| 605 | Шкаф ШРУ-М | шт | 7 | н.у. | удовл. | 4 082,40 | 28 576,80 | |
| 606 | Электропривод СП-1-160В | шт | 5 | н.у. | удовл. | 3 931,20 | 19 656,00 | |
| 607 | Ящики трансформаторные | шт | 48 | н.у. | удовл. | 2 419,20 | 116 121,60 | |
| 608 | Ящики трансформаторные 7324-00 | шт | 36 | н.у. | удовл. | 2 419,20 | 87 091,20 | |

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №2 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №3 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №4 определен победитель

Лот №5 - 20 909 628,00 тенге

Филиал АО "НК "КТЖ"- "Алматинская база материально-технического снабжения"

| Филиал АО "НК "КТЖ"- "Алматинская база материально-технического снабжения" | | | | | | | 20 909 628,00 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 60 календарных дней |
|--|---|---------|------|------|--------|--------------|---------------|--|
| Адрес: Алматинская область, ст. Отар, ст. Актогай, ст. Алматы | | | | | | | | |
| | ст. Отар | | | | | | | |
| 1 | Рельсы железнодорожные Р-50 | км/пути | 0,25 | 1993 | удовл. | 2 448 000,00 | 612 000,00 | |
| 2 | Спец. монтаж. эл. ключи | шт | 10 | 1971 | удовл. | 2 484,00 | 24 840,00 | |
| 3 | Стрелочные переводы Р-65 1/11 | компл | 2 | 1987 | удовл. | 1 080 000,00 | 2 160 000,00 | |
| 4 | Стрелочные переводы Р-65 1/9 | компл | 4 | 1986 | удовл. | 1 176 000,00 | 4 704 000,00 | |
| 5 | Колесные пары роликовые пассажирские с буксовыми узлами | шт | 3 | 1988 | удовл. | 105 000,00 | 315 000,00 | |
| | ст. Актогай | | | | | | | |
| 6 | Разъединители РС | шт | 16 | 1974 | удовл. | 1 920,00 | 30 720,00 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 7 | Изоляторы низковольтные | тыс.шт | 2,8 | 1974 | удовл. | 60 000,00 | 168 000,00 | |
| 8 | Сухие элементы и батареи для электропитания устройств СЦБ и связи | шт | 75 | 1976 | удовл. | 64,00 | 4 800,00 | |
| 9 | Телефонные аппараты | шт | 36 | 1976 | удовл. | 168,00 | 6 048,00 | |
| 10 | Переносимые в комплекте с блоками питания и зарядными устройствами системы "Транспорт" | комп | 1 | 1986 | удовл. | 53 200,00 | 53 200,00 | |
| 11 | Переносимые в комплекте с блоками питания и зарядными устройствами | комп | 15 | 1988 | удовл. | 36 400,00 | 546 000,00 | |
| 12 | Пункты промежуточные избирательной связи (ТАД-2, ИППТ и др.) | комп. | 4 | 1977 | удовл. | 25 760,00 | 103 040,00 | |
| 13 | Коммутаторы (оборудование телеграфных станций) | шт | 2 | 1977 | удовл. | 21 280,00 | 42 560,00 | |
| 14 | Радиопередатчики коротковолновые | шт | 1 | 1977 | удовл. | 15 680,00 | 15 680,00 | |
| 15 | Разъединитель РС, РЛНД ст.Алматы | шт | 5 | 1986,1994 | удовл. | 6 160,00 | 30 800,00 | |
| 16 | Накладки к рельсам Р-65 | тн | 53 | 1978 | удовл. | 67 200,00 | 3 561 600,00 | |
| 17 | Подкладки к рельсам Р-50 | тн | 21 | 1978 | удовл. | 78 540,00 | 1 649 340,00 | |
| 18 | Мостовые брусья | куб.м | 35 | 1978 | удовл. | 8 400,00 | 294 000,00 | |
| 19 | Болты нестандартные для опоры мостов | шт | 22800 | 1978 | удовл. | 70,00 | 1 596 000,00 | |
| 20 | Стрелочные переводы Р-50 1/11 | компл | 3 | 1989 | удовл. | 1 008 000,00 | 3 024 000,00 | |
| 21 | Стрелочные переводы Р-50 1/9 | компл | 1 | 1989 | удовл. | 1 968 000,00 | 1 968 000,00 | |

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №6 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №7 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №8 определен победитель

Лот №9 - 3 686 688,00 тенге

Филиал АО "НК "КТЖ"- "Кокшетауская дистанция электроснабжения" (ЭЧ-6)"

Филиал АО "НК "КТЖ"- "Кокшетауская дистанция электроснабжения" (ЭЧ-6)"

Адрес: Акмолинская область, ст. Жалтыр

| | | 3 686 688,00 | | | | | | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 30 календарных дней |
|---|--|--------------|-----|---------------|--------|-----------|--------------|--|
| 1 | Ж/б опоры контактной сети прямоугольного сечения | шт | 95 | 1985, 1990 | удовл. | 14 688,00 | 1 395 360,00 | |
| 2 | Ж/б опоры контактной сети круглого сечения | шт | 156 | 2000, 2002 | удовл. | 14 688,00 | 2 291 328,00 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |

Лот №10 - 489 194,05 тенге
АО "Приборостроительный завод "Омега"

| АО "Приборостроительный завод "Омега" | | | | | | | 489 194,05 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 30 календарных дней |
|---|--|----|--------|-----------|--------|------------|------------|--|
| Адрес: Западно - Казахстанская область, г.Уральск, ул. Есенжанова, 42/6 | | | | | | | | |
| 1 | Прокат алюминиевый 'Марка АМЦМ 14×1 (50 шт) | тн | 0,0308 | 1983-1985 | удовл. | 276 360,00 | 8 511,89 | |
| 2 | Прокат алюминиевый Марка ПК 010733,3 (73 шт) | тн | 0,427 | 1983-1985 | удовл. | 450 800,00 | 192 491,60 | |
| 3 | Сталь Марка ст. 35Ø28 (11 шт) | тн | 0,346 | 1983-1985 | удовл. | 47 040,00 | 16 275,84 | |
| 4 | Сталь Марка ст. 45Ø16 (36 шт) | тн | 0,224 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 10 097,92 | |
| 5 | Сталь Марка ст. 12Ø18 (4 шт) | тн | 0,043 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 1 938,44 | |
| 6 | Сталь Марка ст. 14×17Н2Ø70 (3 шт) | тн | 0,276 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 12 442,08 | |
| 7 | Сталь Марка ст. 14×17Н2Ø30 | тн | 0,509 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 22 945,72 | |
| 8 | Сталь Марка ст. 14×17Н2Ø60 | тн | 0,422 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 19 023,76 | |
| 9 | Сталь Марка ст. Ш×15Ø80 (3 шт) | тн | 0,401 | 1983-1985 | удовл. | 48 216,00 | 19 334,62 | |
| 10 | Сталь Марка ст. 20Ø56 (4 шт) | тн | 0,44 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 19 835,20 | |
| 11 | Сталь Марка ст. 20Ø10 (52 шт) | тн | 0,2 | 1983-1985 | удовл. | 39 984,00 | 7 996,80 | |
| 12 | Сталь Марка ст. 20Ø25 (16 шт) | тн | 0,321 | 1983-1985 | удовл. | 39 984,00 | 12 834,86 | |
| 13 | Сталь Марка ст. 35Ø36 (9 шт) | тн | 0,26 | 1983-1985 | удовл. | 44 688,00 | 11 618,88 | |
| 14 | Сталь Марка ст. 40Ø25 (22 шт) | тн | 0,439 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 19 790,12 | |
| 15 | Сталь Марка ст. 14×17Н2Ø70 (1 шт) | тн | 0,024 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 1 081,92 | |
| 16 | Сталь Марка ст. 35 S 17 (33 шт) | тн | 0,3 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 13 524,00 | |
| 17 | Сталь Марка ст. 3Ø25 (4 шт) | тн | 0,2 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 9 016,00 | |
| 18 | Сталь Марка ст. 3Ø18 (46 шт) | тн | 0,6 | 1983-1985 | удовл. | 45 080,00 | 27 048,00 | |
| 19 | Сталь Марка ст. 45#1,5 | тн | 1,54 | 1983-1985 | удовл. | 41 160,00 | 63 386,40 | |

Лот №11 - 15 045 913,77 тенге
1. ТОО "Уральский механический завод"
2. АО "Западно-Казахстанская РЭК"

| ТОО "Уральский механический завод" | | | | | | | 13 973 119,17 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 60 календарных дней |
|--|--------------------------------|-----|--------|------|-------|-----------|---------------|--|
| Адрес: г. Уральск, пр. Достык-Дружба 215 | | | | | | | | |
| | Сталь сортовая конструкционная | | | | | | | |
| 1 | Круг Ст45Х 130 | тн. | 63,676 | 1993 | удовл | 33 120,00 | 2108949,12 | |
| 2 | Круг Ст50Г 130 | тн. | 60,465 | 1989 | удовл | 33 120,00 | 2002600,8 | |
| 3 | Круг Ст50Г 120 | тн. | 6,641 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 274937,4 | |
| 4 | Круг Ст20 120 | тн. | 5,06 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 209484 | |
| 5 | Круг Ст20Х 130 | тн. | 4,876 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 201866,4 | |
| 6 | Круг Ст45Х 115 | тн. | 2 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 82800 | |
| 7 | Круг Ст40Х 70 | тн. | 5,19 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 214866 | |
| 8 | Круг Ст20 75 | тн. | 6,263 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 259288,2 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 9 | Круг Ст40X 100 | тн. | 2 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 82800 | |
| 10 | Круг Ст40X 105 | тн. | 1,695 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 70173 | |
| 11 | Круг Ст45 150 | тн. | 4,489 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 185844,6 | |
| 12 | Круг Ст45 170 | тн. | 2,12 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 87768 | |
| 13 | Круг Ст35Г 75 | тн. | 12,947 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 536005,8 | |
| 14 | Круг ШХ15 80 | тн. | 1,32 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 54648 | |
| 15 | Круг Ст35ХС 150 | тн. | 3,649 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 151068,6 | |
| 16 | Круг Ст35ХС 180 | тн. | 4,344 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 179841,6 | |
| 17 | Круг Ст20ХС 80 | тн. | 1,882 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 77914,8 | |
| 18 | Круг Ст40ХНЗП 150 | тн. | 5,397 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 223435,8 | |
| 19 | Круг 38ХНЗМ 160 | тн. | 1,716 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 71042,4 | |
| 20 | Круг ШХ15 100 | тн. | 2,059 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 85242,6 | |
| 21 | Круг ШХ15 130 | тн. | 2,211 | 1993 | удовл | 41 400,00 | 91535,4 | |
| | Сталь сортовая инструментальная | | | | | | | |
| 22 | полоса У8А 20х400х1820 | тн. | 2,286 | 1987 | удовл | 31 687,50 | 72437,63 | |
| 23 | полоса У8А 40х400х1680 | тн. | 1,477 | 1987 | удовл | 31 687,50 | 46802,44 | |
| 24 | полоса У8А 50х400х1950 | тн. | 0,61 | 1987 | удовл | 31 687,50 | 19329,38 | |
| 25 | полоса У8А 20х400х1900 | тн. | 0,127 | 1987 | удовл | 31 687,50 | 4024,31 | |
| | Сталь сортовая быстрорежущая и заменители | | | | | | | |
| 26 | Круг Р6М5 30 | тн. | 0,2 | 1990 | удовл | 28 000,00 | 5600 | |
| 27 | Круг Р6М5 65 | тн. | 0,07 | 1987 | удовл | 28 000,00 | 1960 | |
| 28 | Круг Р6М5 100 | тн. | 0,43 | 1987 | удовл | 28 000,00 | 12040 | |
| | Трубы стальные | | | | | | | |
| 29 | Трубка бесшовная стальная 8Пх0,8 | т.м. | 13 | 1987 | удовл | 54 880,00 | 713440 | |
| | Цветные металлы | | | | | | | |
| 30 | Припой оловяно-свинцовый ПОС 30 | тн. | 0,07 | 1980 | удовл | 532 000,00 | 37240 | |
| | Прокат цветных металлов | | | | | | | |
| 31 | Прокат медный | тн. | 1,2 | 1989 | удовл | 480 200,00 | 576240 | |
| 32 | Прокат латунный 30М Л63 | тн. | 0,024 | 1981 | удовл | 352 800,00 | 8467,2 | |
| 33 | Прокат латунный 10 М 10ЛС59 | тн. | 0,346 | 1980 | удовл | 352 800,00 | 122068,8 | |
| 34 | Прокат бронзовый БРОЦН т2-3х28-30мм | тн. | 2 | 1981 | удовл | 191 100,00 | 382200 | |
| | Продукция электронной твердосплавной промышленности (Сплавы твердосплавные) | | | | | | | |
| 35 | ВК8 0135А | кг | 0,87 | 1983 | удовл | 173,46 | 150,9102 | |
| 36 | ВК8 0139А | кг | 10,14 | 1983 | удовл | 173,46 | 1758,8844 | |
| 37 | Т5К10 0203А | кг | 1,84 | 1983 | удовл | 173,46 | 319,1664 | |
| 38 | Т5К10 0205 | кг | 0,37 | 1983 | удовл | 173,46 | 64,1802 | |
| 39 | Т5К10 1015 | кг | 2,66 | 1986 | удовл | 173,46 | 461,4036 | |
| 40 | Т5К10 1016 | кг | 1,13 | 1981 | удовл | 173,46 | 196,0098 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 41 | T5K10 1046 | кг | 2,99 | 1983 | удовл | 173,46 | 518,6454 | |
| 42 | T30K4 1048 | кг | 0,53 | 1981 | удовл | 173,46 | 91,9338 | |
| 43 | BK8 1441 | кг | 0,63 | 1981 | удовл | 173,46 | 109,2798 | |
| 44 | T15K6 4510 | кг | 0,84 | 1983 | удовл | 173,46 | 145,7064 | |
| 45 | T30K4 01351 | кг | 0,8 | 1981 | удовл | 173,46 | 138,768 | |
| 46 | T30K5 02631 | кг | 0,88 | 1981 | удовл | 173,46 | 152,6448 | |
| 47 | T15K6 06030 | кг | 9,45 | 1989 | удовл | 173,46 | 1639,197 | |
| 48 | T15K6 06090 | кг | 7,07 | 1989 | удовл | 173,46 | 1226,3622 | |
| 49 | T15K6 10051 | кг | 4,84 | 1989 | удовл | 173,46 | 839,5464 | |
| 50 | T5K10 10061 | кг | 1,55 | 1989 | удовл | 173,46 | 268,863 | |
| 51 | T5K10 10151 | кг | 11,85 | 1989 | удовл | 173,46 | 2055,501 | |
| 52 | T5K10 10152 | кг | 4,24 | 1989 | удовл | 173,46 | 735,4704 | |
| 53 | T15K6 10451 | кг | 1,14 | 1989 | удовл | 173,46 | 197,7444 | |
| 54 | T5K10 10661 | кг | 6,36 | 1989 | удовл | 173,46 | 1103,2056 | |
| 55 | T15K6 11210 | кг | 7,09 | 1989 | удовл | 173,46 | 1229,8314 | |
| 56 | T15K6 11230 | кг | 5,04 | 1989 | удовл | 173,46 | 874,2384 | |
| 57 | T5K10 15010 | кг | 2,11 | 1989 | удовл | 173,46 | 366,0006 | |
| 58 | T5K10 15030 | кг | 13,49 | 1989 | удовл | 173,46 | 2339,9754 | |
| 59 | T5K10 15040 | кг | 6,05 | 1989 | удовл | 173,46 | 1049,433 | |
| 60 | T15K6 15090 | кг | 0,71 | 1989 | удовл | 173,46 | 123,1566 | |
| 61 | T5K10 20050 | кг | 2,43 | 1989 | удовл | 173,46 | 421,5078 | |
| 62 | BK3 25130 | кг | 1,1 | 1989 | удовл | 173,46 | 190,806 | |
| 63 | T5K10 67410 | кг | 7,9 | 1989 | удовл | 173,46 | 1370,334 | |
| 64 | T5K10 67400 | кг | 6,3 | 1989 | удовл | 173,46 | 1092,798 | |
| | ИНСТРУМЕНТ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ОСНАСТКА, АБРАЗИВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ | | | | | | | |
| | <i>Бруски алмазные</i> | | | | | | | |
| 65 | 125/100 35x4x4 | шт | 118 | 1984 | удовл | 117,00 | 13806 | |
| 66 | 80/63 75x6x4 | шт | 698 | 1989 | удовл | 117,00 | 81666 | |
| 67 | 80/63 75x10x3 | шт | 217 | 1989 | удовл | 117,00 | 25389 | |
| 68 | 63/50 75x10x5x3 | шт | 100 | 1983 | удовл | 117,00 | 11700 | |
| 69 | 28/20 75x10x5x3 | шт | 564 | 1989 | удовл | 117,00 | 65988 | |
| 70 | 80/63 75x10x5x3 | шт | 1379 | 1989 | удовл | 117,00 | 161343 | |
| 71 | 125/100 75x16x5x3 | шт | 4 | 1981 | удовл | 117,00 | 468 | |
| 72 | 80/63 150x12x5 | шт | 350 | 1980 | удовл | 117,00 | 40950 | |
| 73 | 28/20 150x12x5 | шт | 31 | 1990 | удовл | 117,00 | 3627 | |
| 74 | 28/20 150x12x5x5 | шт | 114 | 1990 | удовл | 117,00 | 13338 | |
| 75 | 63/50 150x12x5 | шт | 17 | 1990 | удовл | 117,00 | 1989 | |
| 76 | Резец вставка 0,71кар | шт | 8 | 1990 | удовл | 117,00 | 936 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|-------------------------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 77 | АлмазозамениТЕЛЬ ДО-75 | шт | 91 | 1989 | удовл | 117,00 | 10647 | |
| 78 | Сверла алмазные диам.20 | шт | 14 | 1984 | удовл | 117,00 | 1638 | |
| 79 | Алмазн.паста 5/3 | шт | 24 | 1984 | удовл | 117,00 | 2808 | |
| 80 | Алмазн.паста 14/10 | шт | 130 | 1984 | удовл | 117,00 | 15210 | |
| 81 | Алмазн.паста 28/20 | шт | 5 | 1984 | удовл | 117,00 | 585 | |
| 82 | Алмазн.паста 40/28 | шт | 53 | 1989 | удовл | 117,00 | 6201 | |
| 83 | Алмазн.паста 60/40 | шт | 14 | 1989 | удовл | 117,00 | 1638 | |
| 84 | Алмазный карандаш твердой смазки | шт | 145 | 1985 | удовл | 117,00 | 16965 | |
| 85 | Карандаш алм. 3908-0054 | шт | 54 | 1984 | удовл | 117,00 | 6318 | |
| | Резцы алмазные | | | | | | | |
| 86 | 0,11-0,12 2146-0004 | шт | 4 | 1985 | удовл | 236,60 | 946,4 | |
| 87 | 0,16 2146-0004 | шт | 5 | 1984 | удовл | 236,60 | 1183 | |
| 88 | ИС 203.00 | шт | 3 | 1984 | удовл | 236,60 | 709,8 | |
| 89 | ИС 221.00 | шт | 9 | 1984 | удовл | 236,60 | 2129,4 | |
| 90 | 2146-1006 | шт | 3 | 1984 | удовл | 236,60 | 709,8 | |
| 91 | 2146-1506 | шт | 2 | 1981 | удовл | 236,60 | 473,2 | |
| | Вставки | | | | | | | |
| 92 | 0,26 2146-0004 | шт | 18 | 1984 | удовл | 252,00 | 4536 | |
| 93 | 0,24 2146-0102 | шт | 9 | 1984 | удовл | 252,00 | 2268 | |
| 94 | 0,25 2146-0102 | шт | 22 | 1984 | удовл | 252,00 | 5544 | |
| 95 | 0,71 2146-0886 | шт | 35 | 1988 | удовл | 252,00 | 8820 | |
| 96 | Гребёнка алм.1,5 ИП-180 | шт | 17 | 1988 | удовл | 252,00 | 4284 | |
| | Инструмент абразивный | | | | | | | |
| 97 | Сегмент шлифов. 100x40x150 | шт | 700 | 1990 | удовл | 36,40 | 25480 | |
| 98 | Брусok шлифов. 20x20x200 | шт | 1900 | 1990 | удовл | 28,00 | 53200 | |
| 99 | Брусok шлифов. 10x10x100 | шт | 1068 | 1990 | удовл | 22,40 | 23923,2 | |
| 100 | Шлифов. головка 32x32x10 | шт | 142 | 1990 | удовл | 84,00 | 11928 | |
| 101 | Шлифов. головка 26x32x6 | шт | 38 | 1990 | удовл | 67,20 | 2553,6 | |
| 102 | Лента шлифов. ЛБ1 14А 16Н 1000x2620 | шт | 70 | 1990 | удовл | 168,00 | 11760 | |
| 103 | Шлиф.шкурка №10 | км | 1 | 1990 | удовл | 7 840,00 | 7840 | |
| 104 | Порошок шлиф. №8П | тн | 1 | 1990 | удовл | 12 880,00 | 12880 | |
| | Круги шлифовальные | | | | | | | |
| 105 | 100x20x20 | шт | 512 | 1990 | удовл | 171,50 | 87808 | |
| 106 | 150x32x51 | шт | 100 | 1990 | удовл | 171,50 | 17150 | |
| 107 | 24А 40СТ 750x33x305 | шт | 4 | 1990 | удовл | 171,50 | 686 | |
| 108 | 24А 40СТ 750x50x305 | шт | 3 | 1990 | удовл | 171,50 | 514,5 | |
| 109 | 25А 40 СТ1-3 750x50x305 | шт | 4 | 1990 | удовл | 171,50 | 686 | |
| 110 | 92А 50 СТ 750x50x305 | шт | 2 | 1988 | удовл | 171,50 | 343 | |
| 111 | 91А 40 СТ 750x50x305 | шт | 8 | 1990 | удовл | 171,50 | 1372 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---------------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 112 | 92А 50 СТ 750х100х305 | шт | 4 | 1990 | удовл | 171,50 | 686 | |
| 113 | 25А 40 СТ 750х130х305 | шт | 7 | 1990 | удовл | 171,50 | 1200,5 | |
| 114 | 92А 50 СТ 750х130х305 | шт | 134 | 1990 | удовл | 171,50 | 22981 | |
| | <i>Подшипники качения</i> | | | | | | | |
| 115 | 941/15 | шт | 6 | 1976 | удовл | 840,00 | 5040 | |
| 116 | 942/15 | шт | 8 | 1976 | удовл | 840,00 | 6720 | |
| 117 | 943/25 | шт | 1 | 1976 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 118 | 942/32 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 119 | 943/40 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 120 | 024 | шт | 1 | 1991 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 121 | 100 | шт | 43 | 1991 | удовл | 840,00 | 36120 | |
| 122 | 101 | шт | 50 | 1991 | удовл | 840,00 | 42000 | |
| 123 | 104 | шт | 47 | 1991 | удовл | 840,00 | 39480 | |
| 124 | 120 | шт | 1 | 1991 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 125 | 201 | шт | 1 | 1978 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 126 | 202 | шт | 4 | 1976 | удовл | 840,00 | 3360 | |
| 127 | 203 | шт | 968 | 1976 | удовл | 840,00 | 813120 | |
| 128 | 205 | шт | 48 | 1971 | удовл | 840,00 | 40320 | |
| 129 | 206 | шт | 35 | 1972 | удовл | 840,00 | 29400 | |
| 130 | 207 | шт | 10 | 1978 | удовл | 840,00 | 8400 | |
| 131 | 209 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 132 | 210 | шт | 7 | 1976 | удовл | 840,00 | 5880 | |
| 133 | 212 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 134 | 213 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 135 | 215 | шт | 15 | 1988 | удовл | 840,00 | 12600 | |
| 136 | 216 | шт | 20 | 1988 | удовл | 840,00 | 16800 | |
| 137 | 217 | шт | 2 | 1988 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 138 | 222 | шт | 1 | 1988 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 139 | 302 | шт | 356 | 1976 | удовл | 840,00 | 299040 | |
| 140 | 303 | шт | 10 | 1988 | удовл | 840,00 | 8400 | |
| 141 | 304 | шт | 700 | 1974 | удовл | 840,00 | 588000 | |
| 142 | 317 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 143 | 405 | шт | 61 | 1973 | удовл | 840,00 | 51240 | |
| 144 | 406 | шт | 34 | 1973 | удовл | 840,00 | 28560 | |
| 145 | 407 | шт | 40 | 1973 | удовл | 840,00 | 33600 | |
| 146 | 410 | шт | 10 | 1988 | удовл | 840,00 | 8400 | |
| 147 | 411 | шт | 3 | 1973 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 148 | 412 | шт | 10 | 1973 | удовл | 840,00 | 8400 | |
| 149 | 416 | шт | 21 | 1973 | удовл | 840,00 | 17640 | |

Иванов

Васильев

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 150 | 1204 | шт | 3 | 1973 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 151 | 1206 | шт | 3 | 1973 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 152 | 1207 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 153 | 1208 | шт | 90 | 1973 | удовл | 840,00 | 75600 | |
| 154 | 1209 | шт | 25 | 1971 | удовл | 840,00 | 21000 | |
| 155 | 1210 | шт | 65 | 1973 | удовл | 840,00 | 54600 | |
| 156 | 1213 | шт | 12 | 1973 | удовл | 840,00 | 10080 | |
| 157 | 1214 | шт | 6 | 1973 | удовл | 840,00 | 5040 | |
| 158 | 1303 | шт | 30 | 1988 | удовл | 840,00 | 25200 | |
| 159 | 1605 | шт | 45 | 1971 | удовл | 840,00 | 37800 | |
| 160 | 2210 | шт | 30 | 1988 | удовл | 840,00 | 25200 | |
| 161 | 2222 | шт | 5 | 1988 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 162 | 2226 | шт | 10 | 1988 | удовл | 840,00 | 8400 | |
| 163 | 2312 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 164 | 2317 | шт | 5 | 1973 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 165 | 2324 | шт | 14 | 1988 | удовл | 840,00 | 11760 | |
| 166 | 2416 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 167 | 3618 | шт | 3 | 1973 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 168 | 3622 | шт | 5 | 1973 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 169 | 4894 | шт | 1 | 1980 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 170 | 6100 | шт | 26 | 1988 | удовл | 840,00 | 21840 | |
| 171 | 7203 | шт | 6 | 1976 | удовл | 840,00 | 5040 | |
| 172 | 7204 | шт | 1 | 1978 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 173 | 7205 | шт | 16 | 1973 | удовл | 840,00 | 13440 | |
| 174 | 7208 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 175 | 7209 | шт | 4 | 1973 | удовл | 840,00 | 3360 | |
| 176 | 7217 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 177 | 7218 | шт | 21 | 1973 | удовл | 840,00 | 17640 | |
| 178 | 7224 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 179 | 7304 | шт | 1 | 1976 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 180 | 7305 | шт | 11 | 1976 | удовл | 840,00 | 9240 | |
| 181 | 7306 | шт | 23 | 1973 | удовл | 840,00 | 19320 | |
| 182 | 7308 | шт | 4 | 1973 | удовл | 840,00 | 3360 | |
| 183 | 7312 | шт | 147 | 1970 | удовл | 840,00 | 123480 | |
| 184 | 7506 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 185 | 7507 | шт | 2 | 1976 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 186 | 7509 | шт | 5 | 1978 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 187 | 7513 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 188 | 7604 | шт | 3 | 1973 | удовл | 840,00 | 2520 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 189 | 7612 | шт | 156 | 1991 | удовл | 840,00 | 131040 | |
| 190 | 7815 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 191 | 8107 | шт | 150 | 1971 | удовл | 840,00 | 126000 | |
| 192 | 8108 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 193 | 8109 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 194 | 8110 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 195 | 8112 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 196 | 8116 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 197 | 8204 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 198 | 8205 | шт | 10 | 1979 | удовл | 840,00 | 8400 | |
| 199 | 8207 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 200 | 8211 | шт | 2 | 1976 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 201 | 8212 | шт | 15 | 1976 | удовл | 840,00 | 12600 | |
| 202 | 8215 | шт | 2 | 1976 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 203 | 8216 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 204 | 8217 | шт | 2 | 1976 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 205 | 8228 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 206 | 8311 | шт | 14 | 1976 | удовл | 840,00 | 11760 | |
| 207 | 8316 | шт | 5 | 1976 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 208 | 8314 | шт | 6 | 1973 | удовл | 840,00 | 5040 | |
| 209 | 11206 | шт | 86 | 1973 | удовл | 840,00 | 72240 | |
| 210 | 11209 | шт | 7 | 1971 | удовл | 840,00 | 5880 | |
| 211 | 20703A | шт | 80 | 1979 | удовл | 840,00 | 67200 | |
| 212 | 26216 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 213 | 32212 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 214 | 32216 | шт | 8 | 1973 | удовл | 840,00 | 6720 | |
| 215 | 32222 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 216 | 32240 | шт | 6 | 1988 | удовл | 840,00 | 5040 | |
| 217 | 32316 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 218 | 32416 | шт | 3 | 1973 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 219 | 36207 | шт | 17 | 1971 | удовл | 840,00 | 14280 | |
| 220 | 36210 | шт | 1 | 1978 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 221 | 36212 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 222 | 36318 | шт | 5 | 1973 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 223 | 42317 | шт | 1 | 1978 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 224 | 42616 | шт | 1 | 1978 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 225 | 46117 | шт | 6 | 1978 | удовл | 840,00 | 5040 | |
| 226 | 46118 | шт | 1 | 1978 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 227 | 46122 | шт | 4 | 1978 | удовл | 840,00 | 3360 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 228 | 46124 | шт | 2 | 1978 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 229 | 46130 | шт | 3 | 1978 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 230 | 46207 | шт | 20 | 1979 | удовл | 840,00 | 16800 | |
| 231 | 46208 | шт | 5 | 1976 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 232 | 46212 | шт | 3 | 1973 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 233 | 46216 | шт | 4 | 1973 | удовл | 840,00 | 3360 | |
| 234 | 46218 | шт | 10 | 1988 | удовл | 840,00 | 8400 | |
| 235 | 46222 | шт | 29 | 1988 | удовл | 840,00 | 24360 | |
| 236 | 46310 | шт | 30 | 1979 | удовл | 840,00 | 25200 | |
| 237 | 46416 | шт | 1 | 1975 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 238 | 50075 | шт | 460 | 1974 | удовл | 840,00 | 386400 | |
| 239 | 50304 | шт | 12 | 1979 | удовл | 840,00 | 10080 | |
| 240 | 54708 | шт | 3 | 1971 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 241 | 60202 | шт | 83 | 1971 | удовл | 840,00 | 69720 | |
| 242 | 60208 | шт | 18 | 1988 | удовл | 840,00 | 15120 | |
| 243 | 60302 | шт | 1 | 1978 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 244 | 60314 | шт | 2 | 1978 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 245 | 66224 | шт | 1 | 1978 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 246 | 80106 | шт | 1 | 1971 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 247 | 96903 | шт | 10 | 1971 | удовл | 840,00 | 8400 | |
| 248 | 99905 | шт | 1 | 1971 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 249 | 111210 | шт | 4 | 1971 | удовл | 840,00 | 3360 | |
| 250 | 776801 | шт | 1 | 1971 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 251 | 776901 | шт | 1 | 1971 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 252 | 807709 | шт | 5 | 1971 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 253 | 826204 | шт | 31 | 1971 | удовл | 840,00 | 26040 | |
| 254 | 977907 | шт | 4 | 1971 | удовл | 840,00 | 3360 | |
| 255 | 1000814 | шт | 40 | 1971 | удовл | 840,00 | 33600 | |
| 256 | 1000905 | шт | 31 | 1971 | удовл | 840,00 | 26040 | |
| 257 | 3182117 | шт | 7 | 1971 | удовл | 840,00 | 5880 | |
| 258 | 3182118 | шт | 3 | 1973 | удовл | 840,00 | 2520 | |
| 259 | 3182128 | шт | 2 | 1973 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 260 | 7000101 | шт | 5 | 1976 | удовл | 840,00 | 4200 | |
| 261 | 7000103 | шт | 14 | 1976 | удовл | 840,00 | 11760 | |
| 262 | 7000105 | шт | 7 | 1973 | удовл | 840,00 | 5880 | |
| 263 | 7000106 | шт | 2 | 1976 | удовл | 840,00 | 1680 | |
| 264 | 7000107 | шт | 1 | 1973 | удовл | 840,00 | 840 | |
| 265 | 7000108 | шт | 15 | 1976 | удовл | 840,00 | 12600 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|---|---------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| АО "Западно-Казахстанская РЭК" Адрес: г. Уральск, пр. Евразия, 181 | | | | | | | 1 072 794,60 | |
| 1 | Деревянные опоры | м3 | 123 | 1988 | непригодны | 2 695,20 | 331 509,60 | |
| 2 | Изоляторы ПС-70 ОД | шт | 200 | 1990 | удовл. | 27,60 | 5 520,00 | |
| 3 | Изоляторы ШС-10 А | шт | 100 | 1988 | удовл. | 19,80 | 1 980,00 | |
| 4 | Изоляторы ШФ-10 | шт | 100 | 1988 | удовл. | 24,00 | 2 400,00 | |
| 5 | Кабель ААШПУ 3-120 | км | 0,3 | 1984 | удовл. | 28 875,00 | 8 662,50 | |
| 6 | Кабель КРПТ 3-3,5 | км | 0,21 | 1978 | удовл. | 26 250,00 | 5 512,50 | |
| 7 | Приставы ПТО 4,25 | м3 | 25 | 1977 | удовл. | 6 300,00 | 157 500,00 | |
| 8 | Провод АПС-35 | тн | 4,7 | 1985 | удовл. | 74 500,00 | 350 150,00 | |
| 9 | Проволока ОК 5мм. | тн | 1,4 | 1985 | удовл. | 22 400,00 | 31 360,00 | |
| 10 | Стойка СВ-10,5 | м3 | 18 | 1996 | удовл. | 4 800,00 | 86 400,00 | |
| 11 | Стойки СВ-3,16 | м3 | 34 | 1983 | удовл. | 2 700,00 | 91 800,00 | |

Лот №12 - 5 426 316,80 тенге

ТОО "Энергосистема" РЭК Актыбинской области

| | | | | | | | | |
|---|--------------------------------------|-----|---------|------|--------|-----------|--------------|--|
| ТОО "Энергосистема" РЭК Актыбинской области Адрес: г. Актобе, пр. 312 Стрелковой дивизии, 42 | | | | | | | 5 426 316,80 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 30 календарных дней |
| 1 | Масло трансформаторное | тн | 12,4 | 2003 | удовл. | 9 600,00 | 119 040,00 | |
| 2 | Катанка | тн | 1,0 | 1997 | удовл. | 18 000,00 | 18 000,00 | |
| 3 | Проволока | тн | 0,7 | 1997 | удовл. | 21 696,00 | 15 187,20 | |
| 4 | Крюки и штыри | шт | 1 250,0 | 1997 | удовл. | 17,60 | 22 000,00 | |
| 5 | Сталь круглая | тн | 2,5 | 1997 | удовл. | 31 200,00 | 78 000,00 | |
| 6 | Провод голый | тн | 7,507 | 1997 | удовл. | 25 600,00 | 192 179,20 | |
| 7 | Кабель | км | 0,66 | 1997 | удовл. | 63 000,00 | 41 580,00 | |
| 8 | Изоляторы | шт. | 56,0 | 1997 | удовл. | 14,40 | 806,40 | |
| 9 | Виброгасители | шт | 300,0 | 1997 | удовл. | 220,80 | 66 240,00 | |
| 10 | Арматура для ЛЭП | шт | 705,0 | 1997 | удовл. | 260,00 | 183 300,00 | |
| 11 | АПДЭС-200 | шт | 1,0 | 1989 | удовл. | 51 200,00 | 51 200,00 | |
| 12 | Барaban (тара) | шт | 2,0 | 1997 | удовл. | 1 232,00 | 2 464,00 | |
| 13 | Лесоматериалы и детали опор (317 шт) | м3 | 110,000 | 1997 | удовл. | 3 312,00 | 364 320,00 | |
| 14 | Ж/б опоры и приставки (266 шт) | м3 | 89,00 | 1997 | удовл. | 48 000,00 | 4 272 000,00 | |

Лот №13 - 246 802,00 тенге

АО "Актобе ТЭЦ"

| | | | | | | | | |
|---|---------------------|----|-----|------|--------|-----------|------------|---|
| АО "Актобе ТЭЦ" Адрес: г. Актобе, Промзона, пр. 312 Стрелковой дивизии, 60 | | | | | | | 246 802,00 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза |
| 1 | Сталь среднесортная | тн | 0,5 | 1979 | удовл. | 59 780,00 | 29 890,00 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|----------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 2 | Сталь крупносортовая | тн | 2,65 | 1985 | удовл. | 58 800,00 | 155 820,00 | 30 календарных дней |
| 3 | Сода каустическая | тн | 1,1 | 1970 | удовл. | 7 920,00 | 8 712,00 | |
| 4 | Соль | тн | 22 | 1985 | удовл. | 1 500,00 | 33 000,00 | |
| 5 | Масло турбинное | тн | 1,7 | 1972 | удовл. | 11 400,00 | 19 380,00 | |

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №14 определен победитель

*Лот №15 - 2 899 364,08 тенге
ТОО "Теміржолсу-Алматы"*

| Филиал ТОО "Теміржолсу-Алматы" Адрес: г.Алматы, ст.Уштобе | | | | | | | 2 899 364,08 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 60 календарных дней | |
|--|---------------------------------------|-----|---|------|--------|-----------|--------------|--|--|
| Машины электрические | | | | | | | | | |
| 1 | ЭОД-30 ВС-Т/400 | шт. | 2 | 1982 | неуд. | 12 000,00 | 24 000,00 | | |
| 2 | ЭСБ-4 ВО-1-М-1 | шт. | 1 | 1974 | неуд. | 1 600,00 | 1 600,00 | | |
| 3 | Агрегат бензоэлектрический АБ-4 Т-230 | шт. | 1 | | неуд. | 1 800,00 | 1 800,00 | | |
| Электростанции передвижные "А" силовые в т.ч.: | | | | | | | | | |
| 4 | АД -50-Т | шт. | 3 | 1974 | неуд. | 7 000,00 | 21 000,00 | | |
| 5 | 70-Д 10 ВС-Т | шт. | 3 | 1976 | неуд. | 6 000,00 | 18 000,00 | | |
| 6 | прицеп передвиж. электростанции | шт. | 1 | н.у. | неуд. | 3 600,00 | 3 600,00 | | |
| Приборы | | | | | | | | | |
| Приборы измерительные в т.ч.: | | | | | | | | | |
| 7 | теодолит | шт. | 2 | 1983 | удовл. | 2 880,00 | 5 760,00 | | |
| 8 | нивелир | шт. | 1 | 1977 | удовл. | 4 368,00 | 4 368,00 | | |
| 9 | штатив | шт. | 4 | 1961 | удовл. | 4 800,00 | 19 200,00 | | |
| 10 | рейки | шт. | 2 | 1972 | удовл. | 1 440,00 | 2 880,00 | | |
| 11 | уровень | шт. | 8 | 1962 | удовл. | 204,00 | 1 632,00 | | |
| 12 | штангелциркуль | шт. | 2 | 1961 | удовл. | 480,00 | 960,00 | | |
| 13 | метр складной | шт. | 7 | 1961 | удовл. | 144,00 | 1 008,00 | | |
| 14 | набор автолюбителя | шт. | 1 | 1961 | неуд. | 490,00 | 490,00 | | |
| 15 | линейка металлическая | шт. | 4 | 1961 | удовл. | 57,00 | 228,00 | | |
| 16 | метры стальные | шт. | 3 | 1961 | удовл. | 108,00 | 324,00 | | |
| 17 | метражная лента с кольшками | шт. | 4 | 1961 | неуд. | 135,00 | 540,00 | | |
| приборы электроизмерительные в т.ч.: | | | | | | | | | |
| 18 | вольтметр | шт. | 2 | 1950 | удовл. | 1 080,00 | 2 160,00 | | |
| 19 | монометр | шт. | 1 | 1971 | неуд. | 75,00 | 75,00 | | |
| ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ | | | | | | | | | |
| 20 | Трансформатор для э/инструментов | шт. | 2 | 1987 | неуд. | 210,00 | 420,00 | | |
| Агрегаты сварочные | | | | | | | | | |

Жел

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|--|--|----------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 21 | агрегат сварочный передвижной АДБ 3122 У1 | шт. | 1 | 1984 | неуд. | 22 500,00 | 22 500,00 | |
| 22 | Прожектор типа ПЭС | шт. | 4 | 1961 | удовл. | 2 164,50 | 8 658,00 | |
| РАЗНОЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ | | | | | | | | |
| 23 | Насосы диаграмм. приводн. ЭЦД-4 с эл. двигателем | шт. | 4 | 1976 | неуд. | 2 050,00 | 8 200,00 | |
| 24 | Насосы гидравлические ручные РН-200 | шт. | 2 | н.у. | неуд. | 1 300,00 | 2 600,00 | |
| 25 | Электростанции передвижные АБ-4 Т-230 | шт. | 1 | н.у. | неуд. | 40 000,00 | 40 000,00 | |
| 26 | Стационарные передвижные компрессоры | шт. | 2 | 1985 | неуд. | 47 500,00 | 95 000,00 | |
| ХИМИЧЕСКОЕ И НЕФТЯНОЕ МАШИНОСТРОЕНИЕ | | | | | | | | |
| 27 | Насосы центробежные НЦС-1 | шт. | 2 | 1985 | неуд. | 2 200,00 | 4 400,00 | |
| 28 | Насосы центробежные НЦС-3 | шт. | 1 | 1973 | неуд. | 3 480,00 | 3 480,00 | |
| 29 | Насосы центробежные НЦС-4 | шт. | 1 | 1987 | неуд. | 1 380,00 | 1 380,00 | |
| 30 | Насосы центробежные С-245 | шт. | 1 | 1971 | неуд. | 5 400,00 | 5 400,00 | |
| 31 | Насосы центробежные С-247,60*264 | шт. | 1 | 1976 | неуд. | 5 440,00 | 5 440,00 | |
| 32 | Насосы центробежные К 45/55 | шт. | 2 | 1972 | неуд. | 3 920,00 | 7 840,00 | |
| 33 | Насосы артезианские погруж. 8АП/ЭЦВ-8 | шт. | 2 | 1976 | неуд. | 4 080,00 | 8 160,00 | |
| 34 | Насосы артезианские погруж. 6АП/ЭЦВ-6 | шт. | 2 | 1976 | неуд. | 3 840,00 | 7 680,00 | |
| 35 | Подвижные мастерские ПММ-3 | шт. | 2 | н.у. | неуд. | 26 500,00 | 53 000,00 | |
| СРЕДСТВА СВЯЗИ И СИГНАЛИЗАЦИИ | | | | | | | | |
| 36 | Аппарат телефонный ТАУ-1МБ | шт. | 7 | 1972 | удовл. | 210,00 | 1 470,00 | |
| 37 | Коммутатор телефонный П-193М | шт. | 1 | 1972 | неуд. | 380,00 | 380,00 | |
| 38 | Трансляционный узел ТУ-100 | компл. | 1 | 1974 | удовл. | 2 900,00 | 2 900,00 | |
| 39 | Радиостанция Ф-105 | компл. | 1 | 1978 | неуд. | 75,00 | 75,00 | |
| 40 | Радиостанция Р-118 без 21 анн. | компл. | 1 | 1976 | неуд. | 7 200,00 | 7 200,00 | |
| 41 | Радиоприемник Р-311 | компл. | 1 | 1977 | неуд. | 1 092,00 | 1 092,00 | |
| Металлоизделия промышленного назначения | | | | | | | | |
| 42 | Сварочная | бухта | 2 | 1961 | удовл. | 18 900,00 | 37 800,00 | |
| 43 | Проволока обыкновенного качества | бухта | 5 | 1960 | удовл. | 14 700,00 | 73 500,00 | |
| 44 | Канат стальной трос | бухта | 2 | 1974 | удовл. | 50 400,00 | 100 800,00 | |
| 45 | Гвозди строительные (разной длины) | упаковка | 2 | 1976 | удовл. | 831,60 | 1 663,20 | |
| КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ | | | | | | | | |
| 46 | Болты и гайки | упаковка | 14 | 1984 | удовл. | 3 867,50 | 54 145,00 | |
| ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ | | | | | | | | |
| Трубы обсадные в т. ч. | | | | | | | | |
| 47 | Д. 150мм. тол.стен.0,5мм | п.м | 39,45 | н.у. | удовл. | 470,40 | 18 557,28 | |
| 48 | Д. 150мм. тол.стен.1,0мм | п.м | 29,06 | н.у. | удовл. | 515,20 | 14 971,71 | |
| 49 | Д. 100мм. тол.стен.0,4мм | п.м | 179,95 | н.у. | удовл. | 105,28 | 18 945,14 | |
| 50 | Д. 310мм. тол.стен.0,6мм | п.м | 46,25 | н.у. | удовл. | 649,60 | 30 044,00 | |
| 51 | Д. 130мм. тол.стен.0,7мм | п.м | 15,92 | н.у. | удовл. | 301,28 | 4 796,38 | |
| 52 | Д. 200мм. тол.стен.0,6мм | п.м | 303,55 | н.у. | удовл. | 499,52 | 151 629,30 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|---|---------------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 53 | Д. 200мм. тол.стен.0,7мм | п.м | 21,02 | н.у. | удовл. | 499,52 | 10 499,91 | |
| 54 | Д. 260мм. тол.стен.0,8мм | п.м | 7,15 | н.у. | удовл. | 661,25 | 4 727,94 | |
| 55 | Д. 220мм. тол.стен.1,4мм | п.м | 4,47 | н.у. | удовл. | 526,40 | 2 353,01 | |
| 56 | Д. 220мм. тол.стен.1,0мм | п.м | 5,56 | н.у. | удовл. | 492,80 | 2 739,97 | |
| 57 | Д. 250мм. тол.стен.0,7мм | п.м | 72,07 | н.у. | удовл. | 492,80 | 35 516,10 | |
| 58 | Д. 250мм. тол.стен.1,0мм | п.м | 152,82 | н.у. | удовл. | 862,40 | 131 791,97 | |
| 59 | Д. 200мм. тол.стен.0,9мм | п.м | 9,61 | н.у. | удовл. | 560,00 | 5 381,60 | |
| 60 | Д. 220мм. тол.стен.0,8мм | п.м | 5,62 | н.у. | удовл. | 719,04 | 4 041,00 | |
| 61 | Д. 150мм. тол.стен.0,5мм | п.м | 3 | н.у. | удовл. | 470,40 | 1 411,20 | |
| Трубы бурильные | | | | | | | | |
| 62 | Д. 100мм. тол.стен.0,4мм | п.м. | 103,61 | н.у. | неуд. | 275,52 | 28 546,63 | |
| 63 | Д. 60мм. тол.стен.0,4мм | п.м. | 6,26 | н.у. | неуд. | 224,00 | 1 402,24 | |
| 64 | Д. 200мм. тол.стен.1,2мм | п.м. | 93,17 | н.у. | неуд. | 304,64 | 28 383,31 | |
| 65 | Д. 200мм. тол.стен.0,7мм | п.м. | 36,31 | н.у. | неуд. | 291,20 | 10 573,47 | |
| 66 | Д. 150мм. тол.стен.1,1мм | п.м. | 42,42 | н.у. | неуд. | 282,69 | 11 991,71 | |
| 67 | Д. 400мм. тол.стен.1,0мм | п.м. | 35 | н.у. | неуд. | 351,23 | 12 293,05 | |
| 68 | Д. 300мм. тол.стен.1,0мм | п.м. | 10,88 | н.у. | неуд. | 326,14 | 3 548,40 | |
| 69 | Д. 60мм. тол.стен.0,4мм | п.м. | 402,67 | н.у. | неуд. | 224,00 | 90 198,08 | |
| Трубы водогазопроводные | | | | | | | | |
| 70 | Д. 50мм. тол.стен.0,3мм | п.м. | 168,63 | н.у. | неуд. | 40,47 | 6 824,46 | |
| 71 | Д. 32мм. тол.стен.0,3мм | п.м. | 31,87 | н.у. | неуд. | 7,65 | 243,81 | |
| 72 | Д. 25мм. тол.стен.0,3мм | п.м. | 133,96 | н.у. | неуд. | 32,15 | 4 306,81 | |
| 73 | Д. 15мм. тол.стен.0,3мм | п.м. | 27,73 | н.у. | неуд. | 6,66 | 184,68 | |
| 74 | Д. 20мм. тол.стен.0,3мм | п.м. | 177,54 | н.у. | неуд. | 42,61 | 7 564,98 | |
| МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЯ ПРОЧАЯ | | | | | | | | |
| 75 | Баллоны норм.емкости | шт | 4 | 1976 | удовл. | 5 352,00 | 21 408,00 | |
| СЫРЬЕ ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ | | | | | | | | |
| 76 | Припой оловянный свинец | тн | 0,002 | 1974 | удовл. | 2 125 000,00 | 4 250,00 | |
| 77 | Свинец включая вторичный | тн | 0,01 | 1974 | удовл. | 191 250,00 | 1 912,50 | |
| ПРОКАТ ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ | | | | | | | | |
| 78 | Сетка из цветного металла | рулон | 1 | 1974 | удовл. | 4 550,00 | 4 550,00 | |
| ПРОДУКЦИЯ РЕЗИНОТЕХНИЧЕСКАЯ И АСБЕСТОВАЯ | | | | | | | | |
| Рукава резиновые тканевые | | | | | | | | |
| 79 | в т.ч. всасывающие д.45мм | м | 52,78 | 1978 | неуд. | 72,00 | 3 800,16 | |
| 80 | всасывающие д.70мм | м | 6,94 | 1978 | неуд. | 153,60 | 1 065,98 | |
| 81 | всасывающие д.100мм | м | 26,48 | 1978 | неуд. | 187,20 | 4 957,06 | |
| 82 | напорные 45мм | м | 48,7 | 1978 | неуд. | 72,00 | 3 506,40 | |
| 83 | напорные 50мм | м | 30,92 | 1978 | неуд. | 74,40 | 2 300,45 | |
| 84 | напорные 100мм | м | 2,55 | 1978 | неуд. | 110,40 | 281,52 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|--|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 85 | сапоги резиновые | пара | 12 | 1976 | неуд. | 86,40 | 1 036,80 | |
| 86 | Перчатки резиновые диэлектрические | пара | 5 | 1982 | удовл. | 72,00 | 360,00 | |
| ОБОРУДОВАНИЕ ПОДЪЕМНО-ТРАНСПОРТНОЕ И ПОГРУЗОЧНОЕ | | | | | | | | |
| 87 | Домкраты гидравлические ГП-10 | шт. | 1 | 1981 | удовл. | 2 700,00 | 2 700,00 | |
| 88 | Домкраты гидравлические ГП 5-10 | шт. | 2 | 1981 | удовл. | 2 880,00 | 5 760,00 | |
| 89 | Тали ручные ГП -11,5 | шт. | 3 | 1980 | удовл. | 10 080,00 | 30 240,00 | |
| 90 | Тали ручные ГП-3 | шт. | 2 | н.у. | удовл. | 4 320,00 | 8 640,00 | |
| 91 | Лебедки ручные ГП-1,5 | шт. | 2 | 1979 | удовл. | 3 420,00 | 6 840,00 | |
| 92 | Лебедки электрические ГП-3 (УЭЛ -3м) | шт. | 1 | 1979 | удовл. | 19 200,00 | 19 200,00 | |
| 93 | крюки к лебедкам | шт. | 6 | н.у. | удовл. | 210,00 | 1 260,00 | |
| ОБОРУДОВАНИЕ И ПОДВИЖНОЙ СОСТАВ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГИ | | | | | | | | |
| 94 | А/дрезина ТД-5 | шт. | 1 | 1974 | неуд. | 32 000,00 | 32 000,00 | |
| 95 | Тележки путевые нормальной колес | шт. | 2 | 1974 | удовл. | 20 350,00 | 40 700,00 | |
| СВАРОЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ | | | | | | | | |
| 96 | Бензокеросинорезы | шт. | 2 | 1962 | удовл. | 7 560,00 | 15 120,00 | |
| 97 | Газогенератор ацителеновый | шт. | 2 | 1962 | неуд. | 1 800,00 | 3 600,00 | |
| 98 | Резак | шт. | 3 | 1968 | удовл. | 1 560,00 | 4 680,00 | |
| 99 | Наконечник на резак | шт. | 9 | 1968 | удовл. | 468,00 | 4 212,00 | |
| 100 | Переходник | шт. | 4 | 1968 | удовл. | 780,00 | 3 120,00 | |
| 101 | Резинки | шт. | 6 | 1968 | удовл. | 26,00 | 156,00 | |
| 102 | Вентиль на кислородный баллон | шт. | 1 | 1968 | удовл. | 104,00 | 104,00 | |
| 103 | Регулятор давления кислородного резака | шт. | 2 | 1968 | удовл. | 3 900,00 | 7 800,00 | |
| АРМАТУРА ПРОМЫШЛЕННАЯ, ТРУБОПРОВОДНАЯ И ЗАДВИЖКИ | | | | | | | | |
| Фитинги, в т.ч. | | | | | | | | |
| 104 | Муфты соединительные | шт. | 101 | 1972 | удовл. | 500,00 | 50 500,00 | |
| 105 | Тройники разн. диам. | шт. | 52 | 1972 | удовл. | 147,00 | 7 644,00 | |
| 106 | Переходник разн. диам. | шт. | 35 | 1972 | удовл. | 735,00 | 25 725,00 | |
| 107 | Отводы разн. диам. | шт. | 73 | 1972 | удовл. | 49,00 | 3 577,00 | |
| 108 | Контрогайки | шт. | 72 | 1972 | удовл. | 24,50 | 1 764,00 | |
| ОБОРУДОВАНИЕ МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩЕЕ И ДЕРЕВООБРАБАТЫВАЮЩЕЕ | | | | | | | | |
| Инструмент кузнечный, в т.ч. | | | | | | | | |
| 109 | Горн | шт. | 1 | 1974 | удовл. | 2 002,00 | 2 002,00 | |
| 110 | Наковальня | шт. | 2 | 1974 | удовл. | 2 310,00 | 4 620,00 | |
| 111 | Клеши | шт. | 8 | 1974 | удовл. | 250,25 | 2 002,00 | |
| 112 | Кувалды | шт. | 6 | 1974 | удовл. | 770,00 | 4 620,00 | |
| Инструмент металлорежущий, в т.ч. | | | | | | | | |
| 113 | Ключ разводной | шт. | 15 | 1974 | удовл. | 364,00 | 5 460,00 | |
| 114 | Ножовки без полотна | шт. | 12 | 1974 | удовл. | 270,40 | 3 244,80 | |
| 115 | Труборезы разные | шт. | 7 | 1974 | удовл. | 2 340,00 | 16 380,00 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 116 | Напильники разные | шт. | 35 | 1974 | удовл. | 224,00 | 7 840,00 | |
| 117 | Думплекс | шт. | 6 | 1974 | удовл. | 2 070,00 | 12 420,00 | |
| 118 | Ручки к думплексу | шт. | 27 | 1974 | удовл. | 1 230,00 | 33 210,00 | |
| 119 | Плашки к думплексу | шт. | 1 | 1974 | удовл. | 450,00 | 450,00 | |
| | Инструмент слесарно-монтажный и измерительный, в т.ч. | | | | | | | |
| 120 | Зубило | шт. | 10 | 1976 | удовл. | 222,75 | 2 227,50 | |
| 121 | Отвертки | шт. | 16 | 1976 | удовл. | 103,95 | 1 663,20 | |
| 122 | Кусачки | шт. | 3 | 1976 | удовл. | 321,75 | 965,25 | |
| 123 | Молот с ручкой | шт. | 4 | 1976 | удовл. | 297,00 | 1 188,00 | |
| 124 | Молот без ручки | шт. | 4 | 1976 | удовл. | 148,50 | 594,00 | |
| 125 | Конус для токарного станка | шт. | 2 | 1976 | удовл. | 594,00 | 1 188,00 | |
| 126 | Тиски | шт. | 2 | 1976 | удовл. | 935,00 | 1 870,00 | |
| 127 | Тиски для труб | шт. | 6 | 1976 | удовл. | 1 925,00 | 11 550,00 | |
| 128 | Тиски др. типа | шт. | 3 | 1976 | удовл. | 693,00 | 2 079,00 | |
| | Инструмент деревообрабатывающий, в т.ч. | | | | | | | |
| 129 | Рубанок | шт. | 11 | 1976 | удовл. | 378,00 | 4 158,00 | |
| 130 | Стамеска | шт. | 8 | 1976 | удовл. | 409,50 | 3 276,00 | |
| 131 | Сверло по дереву | шт. | 19 | 1976 | удовл. | 72,45 | 1 376,55 | |
| 132 | Дрель ручная | шт. | 6 | 1976 | удовл. | 1 440,00 | 8 640,00 | |
| 133 | Коловорот | шт. | 4 | 1976 | удовл. | 2 340,00 | 9 360,00 | |
| 134 | Электр. пила дисковая | шт. | 1 | 1976 | удовл. | 3 120,00 | 3 120,00 | |
| 135 | Полотно для пилы продольной | шт. | 3 | 1976 | удовл. | 178,50 | 535,50 | |
| 136 | Ножовка одноручная | шт. | 1 | 1976 | удовл. | 529,55 | 529,55 | |
| 137 | Пила двухручная без ручек | шт. | 8 | 1976 | удовл. | 960,00 | 7 680,00 | |
| | Инструмент электрифицированный, в т.ч. | | | | | | | |
| 138 | Электровибратор с гибким валом | компл. | 1 | 1962 | неуд. | 2 475,00 | 2 475,00 | |
| 139 | Эл. долбежник | компл. | 4 | 1962 | неуд. | 1 958,00 | 7 832,00 | |
| 140 | Цепи к эл. долбежнику | шт. | 8 | 1962 | удовл. | 3 780,00 | 30 240,00 | |
| 141 | Переходник электрич. | шт. | 10 | 1962 | удовл. | 672,00 | 6 720,00 | |
| | Инструмент путевой | | | | | | | |
| 142 | Лом | шт. | 3 | 1961 | удовл. | 648,00 | 1 944,00 | |
| | Инструмент строительный прочий | | | | | | | |
| 143 | Лом строительный | шт. | 23 | 1974 | удовл. | 900,00 | 20 700,00 | |
| 144 | Черенки | шт. | 32 | 1974 | удовл. | 252,00 | 8 064,00 | |
| 145 | Топор с топорischem | шт. | 4 | 1974 | удовл. | 1 296,00 | 5 184,00 | |
| 146 | Топор без топорischem | шт. | 1 | 1974 | удовл. | 72,00 | 72,00 | |
| 147 | Лопаты штыковые с черенком | шт. | 48 | 1974 | удовл. | 648,00 | 31 104,00 | |
| 148 | Лопаты совковые с черенком | шт. | 13 | 1974 | удовл. | 486,00 | 6 318,00 | |
| 149 | Мастерок | шт. | 3 | 1974 | удовл. | 64,35 | 193,05 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|---|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 150 | Кирки без черенков | шт. | 10 | 1974 | удовл. | 397,80 | 3 978,00 | |
| 151 | Чемодан для инструмента | шт. | 2 | 1974 | удовл. | 1 137,50 | 2 275,00 | |
| 152 | Ключи рожковые разные | шт. | 11 | 1974 | удовл. | 220,50 | 2 425,50 | |
| | Инструмент пневматический | | | | | | | |
| 153 | отбойные молотки разные | шт. | 19 | 1972 | неуд. | 360,00 | 6 840,00 | |
| 154 | пики к отбойным молоткам | шт. | 35 | 1972 | удовл. | 432,00 | 15 120,00 | |
| | Инструмент для бурения скважин | | | | | | | |
| 155 | Элеватор бурения труб | шт. | 10 | 1972 | удовл. | 8 940,00 | 89 400,00 | |
| 156 | Хомуты | шт. | 9 | 1972 | удовл. | 646,80 | 5 821,20 | |
| 157 | Наконечник на трубы | шт. | 2 | 1972 | удовл. | 294,00 | 588,00 | |
| 158 | Коронка буровые | шт. | 4 | 1972 | удовл. | 3 705,00 | 14 820,00 | |
| 159 | Муфта | шт. | 1 | 1972 | удовл. | 2 522,00 | 2 522,00 | |
| 160 | Ключи для труб | шт. | 8 | 1972 | удовл. | 1 482,00 | 11 856,00 | |
| 161 | Насадка на трубы для бурения | шт. | 16 | 1972 | удовл. | 2 028,00 | 32 448,00 | |
| 162 | Фиксатор | шт. | 4 | 1972 | удовл. | 691,60 | 2 766,40 | |
| 163 | Головка цементирующая | шт. | 1 | 1972 | неуд. | 273,00 | 273,00 | |
| 164 | Замки для буровых труб | шт. | 80 | 1972 | удовл. | 1 000,00 | 80 000,00 | |
| 165 | Колокол | шт. | 1 | 1972 | удовл. | 6 600,00 | 6 600,00 | |
| 166 | Ключи Гаджиева с цепями | шт. | 5 | 1972 | удовл. | 1 380,00 | 6 900,00 | |
| 167 | Ключи цепные | шт. | 10 | 1972 | удовл. | 390,00 | 3 900,00 | |
| | Оснастка и спецприспособления | | | | | | | |
| 168 | Каски | шт. | 9 | 1972 | удовл. | 228,00 | 2 052,00 | |
| 169 | Ручки для напильников | шт. | 94 | 1972 | удовл. | 37,80 | 3 553,20 | |
| 170 | Ручки для молотков | шт. | 105 | 1972 | удовл. | 40,50 | 4 252,50 | |
| 171 | Паяльные лампы | шт. | 6 | 1972 | неуд. | 94,50 | 567,00 | |
| 172 | Инструмент для чеканки труб | шт. | 19 | 1972 | удовл. | 399,00 | 7 581,00 | |
| | Абразивные изделия | | | | | | | |
| 173 | Наждачная бумага | рулон | 2 | 1972 | удовл. | 4 158,00 | 8 316,00 | |
| ПРОДУКЦИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО ДОРОЖНОГО И КОММУНАЛЬНОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ | | | | | | | | |
| 174 | Автоцистерна машина пожарная | шт. | 1 | 1984 | неуд. | 66 000,00 | 66 000,00 | |
| 175 | Мотопомпы МП-800 | шт. | 2 | 1977 | неуд. | 6 900,00 | 13 800,00 | |
| | Противопожарный инвентарь | | | | | | | |
| 176 | Огнетушители | шт. | 40 | 1974 | удовл. | 1 250,00 | 50 000,00 | |
| | Строительные машины и механизмы | | | | | | | |
| 177 | Экскаватор одноковшовый | шт. | 1 | н.у. | неуд. | 27 540,00 | 27 540,00 | |
| 178 | Универсальн. копр. Агр. УК | компл. | 1 | н.у. | неуд. | 21 360,00 | 21 360,00 | |
| 179 | Экскаватор одноковшовый гусеничный | шт. | 1 | н.у. | неуд. | 23 400,00 | 23 400,00 | |
| 180 | Бетономеситель | компл. | 1 | 1987 | неуд. | 4 500,00 | 4 500,00 | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---|----------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 181 | Буровая установка УФБ | шт. | 1 | н.у. | неуд. | 24 720,00 | 24 720,00 | |
| 182 | Автомашина ЗИЛ 157 | шт. | 2 | н.у. | неуд. | 13 800,00 | 27 600,00 | |
| 183 | Автомашина ЗИЛ 131 | шт. | 2 | н.у. | неуд. | 16 800,00 | 33 600,00 | |
| 184 | Станки трубогибочные | шт. | 3 | 1972 | неуд. | 336,00 | 1 008,00 | |
| | СПЕЦОДЕЖДА | | | | | | | |
| 185 | Сапоги резиновые болотные | шт. | 1 | 1978 | неуд. | 28,50 | 28,50 | |
| 186 | Галоши диэлектрические | шт. | 10 | 1972 | неуд. | 34,50 | 345,00 | |
| 187 | Галоши резиновые | шт. | 33 | 1984 | неуд. | 32,63 | 1 076,79 | |
| 188 | Валенки | шт. | 1 | 1976 | неуд. | 105,00 | 105,00 | |
| | Промышленные товары и прочие материальные ценности | | | | | | | |
| 189 | Стиральные машины | шт. | 2 | 1969 | удовл. | 4 000,00 | 8 000,00 | |
| 190 | Бочки металлические - 200л. | шт. | 4 | 1961 | удовл. | 14,00 | 56,00 | |
| | Путевое сигнальное оборудование | | | | | | | |
| 191 | Фонарь сигнальный | шт. | 5 | 1961 | неуд. | 180,00 | 900,00 | |
| 192 | Флажки без ручек | шт. | 4 | 1974 | неуд. | 11,00 | 44,00 | |
| 193 | Фонарь простой | шт. | 2 | 1974 | неуд. | 7,20 | 14,40 | |
| 194 | Аккумулятор к фонарю | шт. | 1 | 1962 | неуд. | 120,00 | 120,00 | |
| | Кухонное оборудование | | | | | | | |
| 195 | Чайник | шт. | 7 | 1962 | удовл. | 70,00 | 490,00 | |
| 196 | Очки предохранительные | шт. | 11 | 1974 | неуд. | 7,50 | 82,50 | |
| 197 | Щитки электросварщика | шт. | 3 | 1974 | удовл. | 432,00 | 1 296,00 | |
| 198 | Печи чугунные | шт. | 8 | 1974 | удовл. | 2 250,00 | 18 000,00 | |
| 199 | трубы к печам | | 16 | 1972 | удовл. | 346,50 | 5 544,00 | |
| 200 | Двухзвенная цепь | шт. | 1 | 1968 | удовл. | 3 334,50 | 3 334,50 | |
| 201 | Пояс предохранительный | шт. | 9 | 1972 | удовл. | 420,00 | 3 780,00 | |
| 202 | Крюки паровозные | шт. | 2 | 1972 | удовл. | 585,00 | 1 170,00 | |
| 203 | провод одножильный, сечение 2,5 м3 | рулон | 2 | 1974 | удовл. | 1 350,00 | 2 700,00 | |
| 204 | весы хозяйственные | шт | 1 | 1974 | удовл. | 330,00 | 330,00 | |
| 205 | весы промышленные | шт | 1 | 1974 | удовл. | 15 400,00 | 15 400,00 | |
| 206 | лаборатория глинистых растворов | упаковка | 1 | 1961 | удовл. | 5 040,00 | 5 040,00 | |
| 207 | ЗИП (запчасти к радиоаппарат) | упаковка | 4 | 1974 | удовл. | 12 870,00 | 51 480,00 | |
| 208 | Телеграфный аппарат К р-118 | шт | 1 | 1976 | удовл. | 5 760,00 | 5 760,00 | |
| 209 | дизель -генератор УД 25Г для питания Р118 | шт | 1 | 1974 | удовл. | 33 600,00 | 33 600,00 | |
| 210 | антенна приеме - передающая к Р 118 | шт | 1 | 1974 | удовл. | 4 752,00 | 4 752,00 | |
| 211 | радиостанция Р105 | шт | 2 | 1974 | удовл. | 5 280,00 | 10 560,00 | |
| 212 | колокол к ТУ - 100 громкоговорящая связь | компл. | 1 | 1974 | удовл. | 3 420,00 | 3 420,00 | |
| 213 | радиоприемник Р-326 | компл. | 1 | 1972 | удовл. | 3 450,00 | 3 450,00 | |
| 214 | прицепы с ПВХ трубами | шт | 2 | 1972 | удовл. | 70 560,00 | 141 120,00 | |
| 215 | прицеп с молотом | шт | 1 | 1972 | удовл. | 60 840,00 | 60 840,00 | |

Handwritten signature

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|---------------------|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |

Лот №16 - 15 525,00 тенге
АО "Аэропорт Сары-Арка"

| | | | | | | | | |
|---|--------|----|-----|------|--------|-------|------------------|--|
| АО "Аэропорт Сары-Арка" | | | | | | | 15 525,00 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 30 календарных дней |
| Адрес: Карагандинская область, г.Караганда, Аэропорт Сары-Арка | | | | | | | | |
| 1 | Щебень | м3 | 150 | 1980 | удовл. | 67,50 | 10125 | |
| 2 | Песок | м3 | 90 | 1980 | удовл. | 60,00 | 5400 | |

Лот №17 - 9 343 561,62 тенге

Филиал ТОО "Компания Жол жондеуши" - "Павлодарская дирекция по ремонту пути" (ГВП-13)

| | | | | | | | | |
|--|--|----|-------|------|---------|-----------|---------------------|--|
| Филиал ТОО "Компания Жол жондеуши" "Павлодарская дирекция по ремонту пути" (ГВП-13) | | | | | | | 9 343 561,62 | срок оплаты 10 календарных дней срок вывоза 60 календарных дней |
| Адрес: Павлодарская обл, Аксуский район, ст. Спутник, склад "СМП-135" | | | | | | | | |
| Прокат черных металлов | | | | | | | | |
| 1 | уголок 75x75 мм | тн | 1,805 | н.у. | неудовл | 46 000,00 | 83 030,00 | |
| 2 | сталь круглая диаметром 25 мм | тн | 2,687 | н.у. | неудовл | 46 000,00 | 123 602,00 | |
| 3 | сталь круглая диаметром 16-19 мм | тн | 1,914 | н.у. | неудовл | 46 000,00 | 88 044,00 | |
| 4 | сталь толстолистовая 10 мм | тн | 2 | н.у. | неудовл | 44 800,00 | 89 600,00 | |
| Изделия дальнейшего передела | | | | | | | | |
| 5 | проволока обыкновенная вязочная диаметром 4-6 мм | тн | 2 | н.у. | неудовл | 49 680,00 | 99 360,00 | |
| Канаты стальные (трос) | | | | | | | | |
| 6 | канат стальной диаметром 6-10 мм | тн | 0,168 | 1955 | неудовл | 47 520,00 | 7 983,36 | |
| 7 | канат стальной диаметром 12-13 мм | тн | 0,225 | 1955 | неудовл | 47 520,00 | 10 692,00 | |
| 8 | канат стальной диаметром 16-20мм | тн | 0,408 | 1955 | неудовл | 47 520,00 | 19 388,16 | |
| 9 | канат стальной диаметром 21-23мм | тн | 0,032 | 1955 | неудовл | 47 520,00 | 1 520,64 | |
| 10 | канат стальной диаметром 24-30 мм | тн | 0,443 | 1955 | неудовл | 47 520,00 | 21 051,36 | |
| Лагерное имущество | | | | | | | | |
| 11 | брезенты защитные | шт | 8 | 1984 | неудовл | 900,00 | 7 200,00 | |
| Промышленные товары | | | | | | | | |
| 12 | бруски конического профиля | шт | 4 | 1967 | неудовл | 216,00 | 864,00 | |
| Разные ценности | | | | | | | | |
| 13 | очки предохранительные для сварочных работ | шт | 15 | 1967 | неудовл | 50,40 | 756,00 | |
| 14 | печи чугунные | шт | 31 | 1967 | неудовл | 1 750,00 | 54 250,00 | |
| 15 | бочки металлические | шт | 41 | 1967 | неудовл | 448,00 | 18 368,00 | |
| Электротехническое оборудование и материалы | | | | | | | | |
| 16 | электросварочный агрегат ПАС-400 | шт | 1 | 1961 | неудовл | 96 000,00 | 96 000,00 | |
| 17 | электроагрегаты АСД-40014 | шт | 1 | 1961 | неудовл | 46 400,00 | 46 400,00 | |
| 18 | преобразователь частоты тока | шт | 1 | 1961 | неудовл | 1 424,00 | 1 424,00 | |



| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | Кабельная продукция | | | | | | | |
| 19 | кабель бронированный СРТ | км | 0,045 | 1961 | неудовл | 234 000,00 | 10 530,00 | |
| | Домкраты | | | | | | | |
| 20 | домкрат гидравлический г/п 200 тн | шт | 1 | 1955 | неудовл | 7 020,00 | 7 020,00 | |
| 21 | домкрат гидравлический г/п 20 тн | шт | 1 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 4 050,00 | |
| 22 | домкрат гидравлический г/п 25 тн | шт | 1 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 4 050,00 | |
| 23 | домкрат гидравлический г/п 10 тн | шт | 1 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 4 050,00 | |
| 24 | домкрат гидравлический г/п 5 тн | шт | 1 | 1955 | неудовл | 2 160,00 | 2 160,00 | |
| 25 | домкрат путевой ДГО-8 г/п 8 тн | шт | 5 | 1955 | неудовл | 2 160,00 | 10 800,00 | |
| 26 | домкрат путевой ДГО-8 г/п 6 тн | шт | 2 | 1955 | неудовл | 2 160,00 | 4 320,00 | |
| 27 | домкрат путевой ДГО-8 г/п 4 тн | шт | 2 | 1955 | неудовл | 2 160,00 | 4 320,00 | |
| 28 | домкрат путевой ДГО-8 г/п 2 тн | шт | 2 | 1955 | неудовл | 2 160,00 | 4 320,00 | |
| 29 | домкрат вагонореечный г/п 10 тн | шт | 4 | 1955 | неудовл | 3 240,00 | 12 960,00 | |
| 30 | домкрат винтовой г/п 12 тн | шт | 2 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 8 100,00 | |
| 31 | домкрат винтовой г/п 10 тн | шт | 2 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 8 100,00 | |
| 32 | домкрат винтовой г/п 8 тн | шт | 2 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 8 100,00 | |
| 33 | домкрат винтовой г/п 6 тн | шт | 2 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 8 100,00 | |
| 34 | домкрат винтовой г/п 4 тн | шт | 2 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 8 100,00 | |
| 35 | домкрат винтовой путевый г/п 10 тн | шт | 3 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 12 150,00 | |
| 36 | домкрат винтовой путевый г/п 12 тн | шт | 3 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 12 150,00 | |
| 37 | домкрат винтовой путевый г/п 8 тн | шт | 3 | 1955 | неудовл | 4 050,00 | 12 150,00 | |
| | Оборудование подъемно-транспортное, погрузочно-разгрузочные краны | | | | | | | |
| 38 | лебедки электрофицированные г/п 3 тн | шт | 1 | 1955 | неудовл | 52 650,00 | 52 650,00 | |
| 39 | лебедки электрофицированные г/п 5 тн | шт | 1 | 1955 | неудовл | 61 425,00 | 61 425,00 | |
| 40 | лебедки электрофицированные г/п 1 тн | шт | 1 | 1955 | неудовл | 27 787,50 | 27 787,50 | |
| | Оборудование для газовой резки и сварки металлов | | | | | | | |
| 41 | бензорез | шт | 1 | 1963 | неудовл | 3 600,00 | 3 600,00 | |
| 42 | горелки сварочные | шт | 2 | 1963 | неудовл | 700,00 | 1 400,00 | |
| | Противопожарный инвентарь, имущество | | | | | | | |
| 43 | огнетушители | шт | 20 | 1984 | неудовл | 400,00 | 8 000,00 | |
| 44 | пояса спасательные с карабинами | шт | 7 | 1984 | неудовл | 540,00 | 3 780,00 | |
| 45 | гайка Ротта для рукавов | шт | 5 | 1984 | неудовл | 1 020,00 | 5 100,00 | |
| | Путевые приборы | | | | | | | |
| 46 | рельсолумы пороховые | шт | 4 | 1984 | неудовл | 1 800,00 | 7 200,00 | |
| | Электрические машины, силовые: | | | | | | | |
| 47 | электростанция №70050971 Ш-ТАПЗ-755 №37663 | шт | 1 | 1984 | неудовл | 25 200,00 | 25 200,00 | |
| 48 | электростанция ЖЭС-9 | шт | 1 | 1984 | неудовл | 55 800,00 | 55 800,00 | |
| | Компрессорное оборудование | | | | | | | |

Handwritten mark

Handwritten signature

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 49 | компрессорная станция передвижная КС-9 | шт | 1 | 1955 | неудовл | 117 000,00 | 117 000,00 | |
| 50 | компрессорная станция передвижная ПКСД 5-25 | шт | 1 | 1978 | неудовл | 117 000,00 | 117 000,00 | |
| 51 | насосы центробежные горизонтальные самовсасывающие до 60м .куб/час | шт | 2 | 1963 | неудовл | 22 140,00 | 44 280,00 | |
| | Инструмент связи | | | | | | | |
| 52 | когти монтажные | пара | 3 | 1969 | неудовл | 2 430,00 | 7 290,00 | |
| | Слесарно-монтажный инструмент | | | | | | | |
| 53 | столярные клещи | шт | 2 | 1969 | неудовл | 1 080,00 | 2 160,00 | |
| | Путевой инструмент | | | | | | | |
| 54 | лопаты штыковые | шт | 46 | 1989 | неудовл | 288,00 | 13 248,00 | |
| 55 | лом остроконечный | шт | 55 | 1989 | неудовл | 288,00 | 15 840,00 | |
| 56 | лопаты штыковые без черенков | шт | 168 | 1989 | неудовл | 187,20 | 31 449,60 | |
| 57 | лопаты совковые без черенков | шт | 5 | 1989 | неудовл | 187,20 | 936,00 | |
| 58 | клещи рельсоносные | шт | 17 | 1989 | неудовл | 1 280,00 | 21 760,00 | |
| 59 | ключи торцевые | шт | 2 | 1989 | неудовл | 208,00 | 416,00 | |
| 60 | черенки для путевого инструмента | шт | 179 | 1989 | неудовл | 96,00 | 17 184,00 | |
| 61 | ключи путейские однорожковые | шт | 2 | 1989 | неудовл | 208,00 | 416,00 | |
| 62 | сверла конического профиля | шт | 1 | 1989 | неудовл | 64,00 | 64,00 | |
| | Деревообрабатывающий инструмент | | | | | | | |
| 63 | пилы поперечные | шт | 58 | 1989 | неудовл | 160,00 | 9 280,00 | |
| 64 | плашки шаг 1/1,5 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 65 | плашки шаг 1/1,0 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 66 | плашки шаг 1/2 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 67 | плашки шаг 1/2,5 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 68 | плашки шаг 1/3 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 69 | плашки шаг 1/3,5 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 70 | плашки шаг 1/4 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 71 | плашки шаг 1/4,5 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 72 | плашки шаг 1/5 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 73 | плашки шаг 2/1,5 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 74 | плашки шаг 2/2,5 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| 75 | плашки шаг 2/3 | шт | 2 | 1989 | неудовл | 128,00 | 256,00 | |
| | Наземная техника связи | | | | | | | |
| 76 | коммутатор типа МВ-40 | шт | 1 | 1963 | неудовл | 945,00 | 945,00 | |
| | Пневматический инструмент | | | | | | | |
| 77 | пневмосверлилки И-69 | шт | 8 | 1986 | неудовл | 2 160,00 | 17 280,00 | |
| 78 | пневмобетонолом С-358 | шт | 1 | 1955 | неудовл | 2 160,00 | 2 160,00 | |
| | Продукция строительного дорожного и коммунального строения | | | | | | | |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|-------|--|--------|--------|--------------|-----------------------|---|-----------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 79 | мотопомпа МП-120 | шт | 1 | 1978 | неудовл | 27 600,00 | 27 600,00 | |
| | Строительные машины и механизмы | | | | | | | |
| 80 | бульдозер мощностью 100-200 л.с | шт | 2 | 1980 | неудовл | 504 000,00 | 1 008 000,00 | |
| 81 | бульдозер Т-130 | шт | 1 | 1980 | неудовл | 432 000,00 | 432 000,00 | |
| 82 | дозировщик тракторный ТГД-1 | шт | 1 | 1980 | неудовл | 384 000,00 | 384 000,00 | |
| 83 | дозировщик тракторный ТГД-2 | шт | 1 | 1980 | неудовл | 384 000,00 | 384 000,00 | |
| 84 | скрепер самоходный 6-10 куб.м Д-357М № 5814 | шт | 1 | 1972 | неудовл | 420 000,00 | 420 000,00 | |
| 85 | скрепер самоходный 6-10 куб.м МА3-529 № 17630 МОАЗ | шт | 1 | 1979 | неудовл | 420 000,00 | 420 000,00 | |
| 86 | скрепер самоходный 6-10 куб.м Д-357М | шт | 1 | 1979 | неудовл | 420 000,00 | 420 000,00 | |
| 87 | скрепер самоходный 6-10 куб.м Д-357М | шт | 1 | 1979 | неудовл | 420 000,00 | 420 000,00 | |
| 88 | каток МОАЗ 3546П № 28100 завеска Д 7-161 МОАЗ | шт | 1 | 1979 | неудовл | 336 000,00 | 336 000,00 | |
| | Изделия автомобильной промышленности | | | | | | | |
| 89 | автомобильный прицеп типа тяжеловоз г/п 40 тн АЛЭТ -5523 | шт | 1 | 1969 | неудовл | 445 500,00 | 445 500,00 | |
| 90 | автомобильный прицеп г/п 25 тн | шт | 1 | 1969 | неудовл | 420 750,00 | 420 750,00 | |
| | Подвижные механические мастерские | | | | | | | |
| 91 | путеукладчик тракторный на базе С-100 | шт | 2 | 1969 | неудовл | 495 000,00 | 990 000,00 | |
| 92 | машины шпалоподбивочные | шт | 2 | 1969 | неудовл | 99 000,00 | 198 000,00 | |
| 93 | автодрезина | шт | 2 | 1969 | неудовл | 247 500,00 | 495 000,00 | |
| 94 | ползучий путеподемник Н-341 | шт | 1 | 1969 | неудовл | 57 750,00 | 57 750,00 | |
| 95 | автокран КС 3562Б | шт | 1 | 1985 | неудовл | 693 000,00 | 693 000,00 | |
| 96 | путерихтовочные машины ПРМ-2 | шт | 1 | 1985 | неудовл | 41 250,00 | 41 250,00 | |
| 97 | вагонетки путевые нормальной коллен | шт | 5 | 1963 | неудовл | 14 025,00 | 70 125,00 | |
| 98 | вагонетки путевые однорельсовые | шт | 9 | 1963 | неудовл | 10 200,00 | 91 800,00 | |

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №18 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 02.06.2016 года по лоту №19 определен победитель

*Лот №20 - 904 119,00 тенге
АО "Орал Мұнай Өнімдері"*

АО "Орал Мұнай Өнімдері"
Адрес: г. Уральск, ул. Мунайшылар, 1

904 119,00

**срок оплаты
10 календарных дней
срок вывоза
30 календарных дней**

| | | | | | | | |
|---|--------------------------|----|-----|------|----------|-----------|------------|
| 1 | Двигатели взрывозащитные | шт | 3 | 1990 | удовл. | 8 250,00 | 24 750,00 |
| 2 | Кабель связи | км | 8 | 1991 | неудовл. | 90 900,00 | 727 200,00 |
| 3 | Провод установочный | км | 4 | 1991 | неудовл. | 9 000,00 | 36 000,00 |
| 4 | Кабель | км | 0,3 | 1990 | неудовл. | 11 550,00 | 3 465,00 |

| № п/п | Наименование товара | Ед.изм | Кол-во | Год закладки | Техническое состояние | Цена отсечения за единицу (без учета НДС) | Сумма (без учета НДС) | Срок оплаты за товар (со дня заключения договора), срок вывоза товара (со дня выдачи наряда) |
|----------|---------------------|--------|--------|-----------------|--------------------------|--|--------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 5 | Вентиль, краны | шт | 587 | 1991 | неудовл. | 192,00 | 112 704,00 | |

Handwritten signature

Handwritten signature